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Döviz kuru-
ihracat
etkisi

D öviz kurları seviyesi ve 
değişiklikleri ile ihracat ve 
ithalatın gelişmesi arasında 
teorik olarak yakın bir ilişki 
bulunmaktadır.  İhracattaki artışın 
ana belirleyicisi, dış talepteki 
artıştır.

Bir ülkenin ihracatını ve ithalatını 
etkileyen birçok etken var. Kur, 
bunlardan birisi ve belki de en 
önemlisidir

Döviz kurlarındaki artış ile 
birlikte teorik olarak Türk 
sanayi ürünlerinin ihracatta 
rekabet gücünün artacağı 
beklenmektedir. Bu teori 
genellikle gerçekleşmektedir. 
Ancak ihracatçılar döviz kuru 
artışları döneminde çoğunlukla 
döviz cinsinden fiyatlarını 
aşağı çekerek rekabet güçlerini 
artırmayı tercih etmektedirler. 
Ayrıca alıcılar da TL’deki değer 
kayıpları dönemlerinde fiyat 
indirimleri talep etmektedirler. Bu 

nedenle döviz kurlarının arttığı 
dönemlerde Türkiye’nin sanayi 
ürünleri ihraç birim fiyatları 
gerilemektedir. Bu da toplam 
ihracattaki artışı sınırlamaktadır.

Döviz kuru artışları ihracatta tek 
başına etkili olmamaktadır. Bu 
nedenle ihracatçılara sürekli artan 
döviz kurları değil istikrarlı kur ve 
iş ortamı gerekmektedir.        

Döviz kurlarındaki artış ile 
birlikte teorik olarak Türk sanayi 
ürünlerinin ihracatta rekabet 
gücünün artacağı beklenmektedir. 
Bu teori genellikle gerçekleşiyor. 
Ancak ihracatçılar döviz kuru 
artışları döneminde çoğunlukla 
döviz cinsinden fiyatlarını 
aşağı çekerek rekabet güçlerini 
artırmayı tercih ediyorlar.

Türkiye, ihracata dayalı büyüme 
politikasıyla birlikte aylık ve yıllık 
bazda ihracat rekorları kırmaya 
devam ediyor. 2022 yılında ihracat 
%12,9 gibi rekor bir artışla 254,2 
milyar dolara ulaştı.
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GOODYEAR
125’İNCİ YILINI KUTLUYOR
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MERCEDES-BENZ TÜRK, SETRA 
MULTICLASS 500 LOW ENTRY 
PROJESİNİ HAYATA GEÇİRİYOR

FORD TRUCKS, KAZAKİSTAN’DAKİ YENİ 
DİSTRİBÜTÖRÜ İLE AVRASYA’NIN “ORTA 
KORİDORUNDA”  YENİ YOL AÇIYOR

TURBO COMPOUND İLE MERYILDIZ’IN
FİLOSU ARTIK DAHA DA VERİMLİ

IVECO GROUP, KARAYOLUNDA 
KARBONSUZLAŞTIRMAYI TEŞVİK İÇİN 
SHELL İLE ANLAŞMASINI TEKRARLADI

VOLVO CARS, KULLANDIĞI
DENİZ YOLU TAŞIMACILIĞINDA 
YENİLENEBİLİR YAKITLARA GEÇİYOR
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Dünyanın lider lastik 
üreticilerinden Goodyear, 
125’inci yılını coşkuyla ve 
gururla kutluyor. 1898 
yılında kurulan ve o tarihten 
bu yana lastik sektöründe 
öncü rol oynayan Goodyear, 
inovasyon, kalite ve müşteri 
memnuniyeti konularındaki 
katkıları ile sektörünün 
önde gelen isimlerinden biri 
olmaya devam ediyor.

Goodyear
125’inci yılını kutluyor
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Ulaşım, otomotiv ve lastik sektöründe 
önemli dönüşümlerin de yaşandığı bu 
125 yıllık serüven boyunca Goodyear, 
sürücülerin güvenliğini ve konforunu 
artırmak amacıyla bir dizi yenilikçi ürün ve 
teknoloji geliştirdi. Sektördeki liderliğini 
korumak için sürekli olarak araştırma ve 
geliştirmeye yatırım yapan Goodyear, 
sürdürülebilirlik alanında da örnek 
projelere imza attı. 23 ülkede 57 fabrikası, 
ABD ve Lüksemburg’da iki inovasyon 
merkezi ve bünyesinde yaklaşık 74 bini 
aşkın çalışanıyla Goodyear, tüm dünyada 
güvenilir marka olmayı sürdürüyor.  

İnovasyon ve kaliteden ödün vermeden 
sektöründe öncü olmaya devam eden 
Goodyear, teknolojiden mobilitiye, 
spordan kültür sanata kadar birçok 
alanda insana dokunmaya ve öncü 
olmaya devam ediyor. 

Goodyear Beyaz Perdede… 
Goodyear’lı Filmler…
Sinema dünyası ve Goodyear’ın 
yolları kendi tarihlerinde birçok kez 
kesişti. Goodyear’ın 125. yıldönümünü 
kutlamak için eski filmleri anıyor. 
Goodyear ve sinema endüstrisinin 
kökleri aynı döneme dayanıyor. 
Goodyear 1898 yılında, filmlerin ana 
akım kültüre girdiği dönemde kuruldu 
ve her ikisi de o zamandan bu yana 
oldukça uzun bir yol kat etti. 

Goodyear, tüm zamanların en önemli, 
beğenilen otomobil filmlerinden 
bazılarında yer aldı. Cars (2006 - 2017), 
Herbie (1968 - 2005), Scarface (1983), 
The Batman (2022), On Her Majesty’s 

Secret Service (1969), Back to the Future 
Part I and II (1985 - 1989), Ford Vs Ferrari 
(2019) diğer adıyla Le Mans ’66, Rush 
(2013), Jurassic World: Fallen Kingdom 
(2018) ve Fight Club (1999) bunlar 
arasında yer alıyor. 

Hız Sınırları: Dünyanın   
En Hızlı Lastiğini Üretirken
125 yıllık tarihi boyunca her zaman 
teknolojik yeniliklerle hareket eden 
Goodyear, dünyanın en hızlı lastiğini 
geliştirmiş olmaktan da gurur duyuyor. 
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23 Ekim 1970’te Goodyear lastikleriyle 
donatılmış rocket car Blue Flame 
Fédération Internationale de 
l’Automobile (FIA) kara hız rekorunu; 
mil için 622.407 mil/s (~1,001.667 
km/s) ve kilometre için 630.388 
mil/s (~1,014.511 km/h) gibi şaşırtıcı 
bir hız değerine ulaşarak kırdı ve 
otomotiv teknolojisinde bir mihenk 
taşı belirlenmiş oldu.  Mümkün 
olanın sınırlarını zorlamaktan asla 
vazgeçmeyen Goodyear, ürünleriyle, 
teknolojik ilerlemenin ve en yüksek 
kalitede, mükemmel şekilde uyarlanmış 
lastikler sunma tutkusunun 125 yıllık 
serüvenini temsil ediyor. 

Goodyear İçin Bir Yenilik, 
Mobilitenin Geleceği İçin   
Dev Bir Adım
Goodyear’ın gerçekleştirdiği yenilikler, 
son 125 yıldır lastik performansını 

yeniden tanımladı ve mobilite 
alanındaki gelişmeleri yönlendirdi. 
Goodyear, 1898’deki kuruluşundan 
bu yana teknolojik yeniliklerin ön 
sıralarında yer aldı ve mobilitenin 
geleceğini şekillendirmek için sektörün 
öncüleriyle iş birliği yaptı.

Bu ortaklarda biri 1969 yılında NASA 
oldu. Görev Uzay Yarışı’ydı. Goodyear, 
Apollo 11 uzay aracı için gerekli ürünleri 
tedarik ederek Ay’a ilk insanlı görevin 
gerçekleştirilmesine destek oldu. Ayrıca, 
Goodyear tarafından üretilen frenler 
füzelerin fırlatma rampasında yerlerine 
oturmasına yardımcı oldu ve kapsülün 
Dünya’ya geri döndüğünde Goodyear 
tarafından üretilen yüzdürme torbaları 
sayesinde dik şekilde kalması sağlandı.

Sonraki yıllarda da uzay macerası 
devam eden Goodyear artık mobilitenin 
gelecekteki FACES’ine (Filolar, Otonom, 
Bağlantılı, Elektrikli Araçlar ve 

Sürdürülebilir) odaklanan Goodyear, son 
teknoloji lastikler geliştirerek ve bunları 
pazara sunarak mobilitenin geleceğine 
öncülük etmeye devam ediyor. 

Goodyear’ın Spor Tarihi: 
Stadyumun İçindeki ve 
Üstündeki İkonlar
Goodyear markası çok uzun yıllardır 
dünya çapında sporla birlikte anılıyor. 
Dünyanın önde gelen takımları ve ikonik 
Goodyear Zeplini ile yapılan ortaklıklar 
sayesinde şirket, dünya çapındaki en 
büyük spor ve eğlence etkinliklerinin 
bazılarında yer aldı. Elit sporlarla olan bu 
ilişki Goodyear’ın dünyanın en tanınmış 
markalarından biri haline gelmesine de 
katkı sağladı.

İlk Goodyear Zeplinleri 1910’larda 
uçmaya başladı ve Goodyear bu 
yeni hava taşımacılığı şeklinin 
geliştirilmesinde öncü oldu. 1950’lere 
gelindiğinde Goodyear Blimp, havadan 
televizyon yayını için kullanılmaya 
başlandı ve 1955’te Rose Parade ve 
Rose Bowl Amerikan kolej futbolu 
maçıyla yayıncılık sektörüne ilk havadan 
kamera platformu olarak damga vurdu. 
O zamandan bu yana Goodyear Blimp, 
Super Bowl’dan Kraliyet Düğünlerine 
kadar dünyanın dört bir yanındaki 
spor ve kültür etkinliklerinde kalıcı bir 
demirbaş oldu.

Goodyear son yıllarda sırasıyla Almanya, 
İtalya ve Arjantin’in en başarılı takımları 
olan Bayern Münih, Juventus ve Boca 
Juniors ile ortaklıklar da kurdu. İngiliz 
takımı Wolverhampton Wanderers 
ile olan ortaklık da, şehirde yer alan 
Goodyear fabrikasının bir sonucu 
olarak ortaya çıktı ve futbol sahasının 
çok ötesine uzanan bir ilişkiyi de 
güçlendirdi.

Spor alanında gerçekleştirilen bir diğer 
yerel ortaklık ise Goodyear’ın NBA 
basketbol takımı Cleveland Cavaliers ile 
olan çalışması. İster Goodyear Blimp’in 
dünyanın en büyük etkinliklerinden 
bazılarının üzerindeki varlığı, ister futbol 
ve basketbol sahasındaki efsanelerle 
ortaklıklar, ister yarış pistinde gelişen 
teknoloji olsun, Goodyear 125 yıllık 
tarihinin büyük bir bölümünde sporla 
yan yana anılan bir marka haline geldi. 
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Goodyear’ın Dünyayı 
Değiştiren 10 Yeniliği
1901 yılında Goodyear ilk düz 
yanaklı lastiği üretti. Bu yeni lastik 
tasarımındaki en büyük yenilik, lastiğin 
topuk kısmına örgülü bir piyano teli 
eklenmesiydi. Tel, lastiği janta karmaşık 
bir dizi kilitle tutturan topuk içine 
sabitlendi. Lastik, öncüsü gibi janta 
yerleşirken kavis yapmadığından, 
yüzde 10 daha fazla basınçlı hava 
tutabiliyor, daha konforlu bir sürüş 
sağlıyor ve çekişi artırıyordu. Goodyear 
ayrıca, şirketin yenilik ve kaliteye olan 
bağlılığının bir sembolü olan ve bugün 
hala kullanılan Wingfoot markasını da 
reklamlarında kullanmaya başladı. 

Goodyear’ın bu öncülüğü Hızlı 
sökülebilen lastik (1906), State-
Seiberling lastik üretim makinesi (1909), 
Wingfoot Express’le uzun mesafe (1917), 
İlk seri üretim sentetik kauçuk lastik 
(1937), İkinci dünya savaşı için Corsair 
uçaklarının üretilmesi (1939), Yürüme 
bandı (1954), Polyglas lastik (1967), 
STARAN bilgisayarı (1972 ve Goodyear 
RunOnFlat (1997) ile devam etti. 

Goodyear hakkında:
Dünyanın en büyük lastik şirketlerinden 
The Goodyear Tire & Rubber 

Company’nin, 23 ülkede 57 fabrikası, 
ABD ve Lüksemburg’da iki inovasyon 
merkezi ve bünyesinde yaklaşık 74.000 
çalışanı bulunmaktadır. Endüstri için 
teknoloji ve performans standardını 
belirleyen son teknoloji ürünler ve 
hizmetler geliştiren The Goodyear Tire 
& Rubber Company’nin Türkiye’deki 
iştiraki olarak 1961 yılında kurulan 
Goodyear Lastikleri Türk A.Ş.; 1.700’ü 
aşkın çalışanı ile Adapazarı ve İzmit 

fabrikalarında Goodyear, Fulda, Sava, 
Debica ve Kelly markaları çatısı altında, 
tüketici lastikleri ve ticari lastikler 
üretmektedir. Türkiye’nin en büyük 
ihracatçıları arasında olan ve hisseleri 
Borsa İstanbul’da “GOODY” sembolüyle 
işlem gören Goodyear Lastikleri Türk 
A.Ş.’nin ürünleri ve faaliyetleri hakkında 
daha fazla bilgi edinmek için https://
www.goodyear.com.tr adresini ziyaret 
edebilirsiniz.
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Air Liquide ile IVECO’nun Aralık 
2021’de imzaladığı mutabakat 

zaptı, Avrupa’da hidrojenli ulaşımın 
gelişimi için önemli bir adım 

teşkil ediyor. Air Liquide’in üretim, 
depolama ve dağıtımı kapsayan 

değer zincirinde benzersiz uzmanlığı 
ve alternatif yakıtlarla çalışan araç 

üretiminin öncüsü IVECO Grup’un 
ticari araç markası IVECO’nun 

bilgi birikimi bu projede birleşiyor. 
Hidrojenin, ulaşım sektörünün 

yenilenebilir enerjilere geçiş 
sürecinde kolaylaştırıcı bir unsur 

olarak geliştirilmesi hedefleniyor. 

Büyük kapasiteli (1 ton/gün) boru hattı 
aracılığıyla düşük karbonlu hidrojenle 
beslenen istasyon ve IVECO’nun dayanıklı 
yakıt hücreli kamyon prototipi tanıtıldı. 
Bu taşıma çözümü, uzun yol taşımacılığı 
için 700 bar basınçta hızlı yakıt ikmali 
süresine sahip olacak. Fos-sur-Mer istas-
yonu, Fransa’nın HyAMMED (“Ekolojik ve 
Sürdürülebilir Hareketlilik için Aix-Mar-
silya’da Hidrojen”) Projesi’nin bir parçası. 
Aynı zamanda Temiz Hidrojen Partnerliği 
(Clean Hydrogen Partnership) finans-
manlı Avrupa projesi H2Haul kapsamında 
yer alıyor. Air Liquide ve IVECO, 2019’da 
H2Haul Projesi’nin ilk ortakları arasındaydı. 
Ayrıca, R’HySE projesi çerçevesinde 2025 
yılından itibaren 50 adet IVECO hidrojen 
kamyonundan oluşan potansiyel bir filoyu 
beslemek üzere, Salon-de-Provence’da ağır 
vasıtalara yönelik ikinci bir yüksek kapasi-
teli istasyon (700 bar, 2 ton/gün) kurulacak.

Air Liquide Hidrojen Enerjisi’nden Sorumlu 
Başkan Yardımcısı Erwin Penfornis; “Hid-
rojenin yaygın kullanımını teşvik etmek 
ve sektörün gelişimi için koşulları kolektif 
olarak yaratmalıyız. Araç üreticilerinin ve 
taşımacılık operatörlerinin bu geçişe katı-

lımlarını sağlamak için, yüksek kapasiteli 
istasyonlar ağı geliştirmek zorundayız. 
HyAMMED projesi bu yaklaşımın bir par-
çasıdır: ortağımız IVECO ile paylaştığımız 
daha büyük bir tutkunun ilk adımıdır.” dedi.

IVECO Grubu CEO’su Gerrit Marx ise: “Gi-
derek daha sürdürülebilir ulaşımı sağlama 
stratejimiz, teknoloji-nötr bir yaklaşıma 
dayanmaktadır. Hidrojenli ulaşım ise bu 
yolda kilit öneme sahip bir yapı taşıdır. 
Hidrojenli ulaşım, yüksek enerji gerektiren 
uzun mesafeli taşımacılık gibi ticari taşıt 
uygulamaları için olmazsa olmaz bir çözüm 
sunar. Bugün, hem taşıtlar hem de istas-
yonlar anlamında, tam bir hidrojenli ulaşım 
ekosistemi sağlayacak kapasiteye sahip 
olduğumuzu gösterdik. Stratejimizi gerçe-
ğe dönüştürüyoruz. Yeni ve geniş kapsamlı, 
“her şey dahil kullanım başına öde” üzerine 
kurulu modelimiz GATE (Yeşil ve Gelişmiş 
Ulaşım Ekosistemi),  hidrojenle çalışan taşıt-
lara erişim sağlayacak. Bu dönüm noktası, 
daha sürdürülebilir bir toplum yaratmaya 
çalışan ve uluslararası enerji dönüşümünde 
bir lider olan  IVECO Grubu ve Air Liquide 
arasındaki  stratejik ve temel ortaklığı geliş-
tirmemize imkan sunuyor.” dedi.

Air Liquide ve Iveco 
Grup’tan Avrupa’da uzun yol 

taşımacılığında hidrojen işbirliği
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Tasarruf ile konforu  
bu kabinde birleştirdik.
IVECO S-WAY ile yakıt dolum sayınızın azaldığına şaşırmayın. Sebebi belli.
- Yeni C13 490hp ve 530hp motor serisi %3’e varan yakıt verimliliği sağlar. 
- Aero Plus & Efficiency Plus Paketleri %7 daha düşük hava sürtünmesi oluşturur. 
- Yeni nesil 17-HE diferansiyeller yakıt tüketiminin azaltılmasına katkı sağlar.

DRIVE THE NEW WAY.
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Fareo Adaları elektrikli otobüs 
Iveco E-way ile ulaşımda sıfır 
emisyona start verdi

IVECO BUS, HZ Bussar’a iki adet 
E-WAY şehir içi otobüsü teslimatı 

gerçekleştirdi. Araçlar Danimarka 
Krallığı’nın bir parçası ve özerk 

bir devlet olan Faroe Adaları için 
alındı. Araçlar Faroe’nin Başkenti 

Tórshavn Belediyesi’nin ulaşım 
güzergahlarında kullanılacak. 

Adalardaki ilk iki elektrikli otobüs 
olan E-WAY’ler, diğer belediyeye 

ait araçlar gibi ada halkının 
ulaşımında ücretsiz hizmet verecek.
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IVECO BUS, Tórshavn Belediyesi’nde 
halkın ulaşımını kolaylaştırmak 
için HZ Bussar'a iki adet 10.7 metre 
uzunluğunda E-WAY otobüs tedarik 
etti. Araçlar adalarda faaliyet 
gösterecek ilk iki tam elektrikli şehir 
otobüsü oldu. Otobüsler Aralık 
2022'den bu yana hizmet veren 16 adet 
aracın yer aldığı CROSSWAY filosuna 
katılıyor.

Toplam 420 kWh'lik 10 batarya paketi 
ile güçlendirilen E-WAY, günlük 
çalışma koşullarında vereceği hizmeti 
başarıyla sağlayabilir. Böylelikle, 
farklı güzergahlara uyum sağlamak 
konusunda çok yönlü olan bu gece 
yüklemeli midibüsün sunduğu 
mükemmel sürüş kapasitesini ortaya 
koyacak.

E-WAY midibüsü, sadece 10,7 m 
uzunluk ve 2,33 m genişlikteki kompakt 
boyutları ile şehir merkezlerindeki 
dar sokaklara, erişilmesi zor olan 
yollara rahat bir şekilde giren bir araç 
olma özelliğini de taşıyor. Emisyon 
üretmeyen E-WAY otobüsleri sessiz 
çalışıyor, konforlu ulaşım sağlıyor. 
Çevrenin korunmasına yardımcı olan 
E-WAY otobüsleri, yolcular, sürücüler 
ve vatandaşlar için daha iyi bir yaşam 
kalitesine katkıda bulunuyor.

Konuyla ilgili düşüncelerini dile getiren 
HZ Bussar Toplu Taşıma Müdürü John 
Fonsdal,"İki yeni E-WAY otobüsünü 
teslim aldık ve bu bizim için çok özel 
bir an. Çünkü bu araçlar adalardaki 
ilk elektrikli otobüsler. Dizelden 
sıfır emisyonlu elektrikli araçlara 

geçeceğimiz için oldukça heyecanlıyız," 
ifadelerini kullandı.

IVECO BUS Avrupa Otobüs Ticari 
Operasyonlar Başkanı Giorgio Zino da 
konuya ilişkin şunları söyledi: "E-WAY 
midibüslerimizin Faroe Adaları’nda 
faaliyet gösteren ilk elektrikli otobüsler 
olarak seçilmesinden gurur duyuyoruz. 
Bu teslimat, VECO BUS, E-WAY Serisi’nin, 
görev ne olursa olsun ve nerede 
olursa olsun, güçlü ve yaygın servis ve 
hizmetiyle toplu taşıma operatörlerinin 
ihtiyaçlarını tam olarak karşıladığını bir 
kez daha göstermiştir." 

Araçların teslimatı, ticari danışmanlık, 
satış sonrası destek ve adalarda 
kapsamlı yardım da dahil olmak üzere 
geniş bir hizmet yelpazesi sunan Gervi 
Bayisi tarafından desteklendi.
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Sürdürülebilirliği stratejisinin merkezine koyarak, insan ve teknoloji 
odağıyla daha akıllı ve yeşil bir dünyaya katkı sunmak için projeler 

üreten Enerjisa Enerji ve dünyanın önde gelen otobüs üreticilerinden 
olan TEMSA, güçlerini Hatay’daki depremzede çocuklar için birleştirdi. 

Enerjisa Enerji’nin, TEMSA’nın sağladığı otobüsü bir oyun merkezine 
dönüştürdüğü ‘Oyungezer’, Hataylı çocuklara moral olacak.

Enerjisa Enerji ve TEMSA’nın 
Oyungezer Otobüsü
Deprem Bölgesinde
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Etki odaklı bir sürdürülebilirlik yaklaşımı 
ile Türkiye’nin enerji dönüşümüne 
öncülük eden lider elektrik dağıtım, 
perakende satış ve müşteri çözümleri 
şirketi Enerjisa Enerji ve dünyanın önde 
gelen otobüs üreticilerinden olan TEMSA, 
depremzede çocuklara moral depolamak 
için harekete geçti. Enerjisa Enerji ve 
TEMSA, şubat ayında gerçekleşen ve 
ağır kayıplara neden olan depremlerin 
açtığı psikolojik yaraların sarılması için 
önemli bir sosyal sorumluluk projesine 
imza atıyor. Oyungezer adını taşıyan oyun 
merkezi otobüsü Hatay ve İskenderun 
konteyner kentlerinde 11 Ağustos 2023’te 
kullanıma açılıyor

Enerjisa Enerji’nin bölgedeki çocukların 
konteyner kentlerden uzaklaşarak 
nefes alabilecekleri, keyifli vakit 
geçirebilecekleri bir alan hayali ile çıktığı 
yolda, Sabancı Topluluğu şirketlerinden 
TEMSA da destekleriyle projenin hayata 
geçmesine büyük katkı sundu. TEMSA 
tarafından temin edilen otobüsün dışı ilgi 
çekici bir şekilde giydirildikten sonra, 

iç kısmı Enerjisa Enerji’nin tasarladığı 
bir oyun alanı haline getirildi. Böylelikle 
bölgede yaşayan çocuklar için boş 
zamanlarını değerlendirebilecekleri 
güvenli bir sosyal alan yaratılmış oldu. 

“Biz burada misafir değiliz, Hatay’a 
destek olmaya devam edeceğiz.”
Depremin ve sonuçlarının hiçbir zaman 
gündemlerinden çıkmayacağının önemle 
altını çizen Enerjisa Enerji CEO’su Murat 
Pınar, “Depremin yaşandığı ilk günden 
beri bölgenin yaralarının sarılması için var 
gücümüzle çalışıyoruz. Tüm şirketlerin 
elini taşın altına koymaya çalıştığı bu 
dönemde bizi diğer şirketlerden ayrıştıran 
bir unsur var; burası bizim operasyon 
bölgemiz ve biz burada misafir değiliz, 
Hatay’a destek olmaya devam edeceğiz. 
Etkin kaynak kullanımı ile yatırımlar 
yapıyor ve canla başla bölgenin ihyası için 
çalışıyoruz. Buradaki çocukların güvenli 
bir şekilde, keyiflice vakit geçirecekleri bir 
alanlarının olması psikolojileri açısından 
çok kritik. Bölgenin önemli ve büyük 
bir eksikliğini gidermek adına katkıda 
bulundukları için Enerjisa Enerjisi E-Sport 

Kulübü’ne ve güçlerimizi birleştirdiğimiz 
TEMSA’ya çok teşekkür ediyorum. Daha 
İyi Bir Gelecek diyerek çıktığımız yolda 
geleceğimizi inşa edecek çocukları bir 
nebze olsun mutlu etmesini diliyorum.”
“Oyungezer projemizle bölgedeki 
çocuklarımızın gelişimine destek 
olmayı amaçlıyoruz.”
TEMSA CEO’su Tolga Kaan Doğancıoğlu 
ise şunları söyledi: “Yaşadığımız deprem 
felaketinin ilk gününden bu yana, tüm 
yaralar sarılıncaya kadar sahada olmaya 
devam edeceğimizi ifade etmiştik. 
Bunda da kararlıyız. Yaptığımız tüm 
yardımların yanında, deprem bölgesinde 
hayata geçirdiğimiz projelerle, bölge 
insanının yanında olduğumuzu onlara 
hissettirmeye gayret ediyoruz. TEMSA 
ve Enerjisa Enerji iş birliğinde hayata 
geçirdiğimiz Oyungezer projemiz ile 
de bölgedeki çocuklarımızın sosyal 
ve ruhsal gelişimine destek olmayı 
amaçlıyoruz. TEMSA olarak bugüne 
kadar 130 binden fazla araç ürettik.  
Bu araçlarımız içerisinde, çocuklar için 
tasarladığımız bu otobüs, şüphesiz ki 
bugüne kadar TEMSA imzası taşıyan en 
özel araçlar arasındaki yerini aldı”.

Enerjisa Enerji ve TEMSA’nın 
Oyungezer Otobüsü
Deprem Bölgesinde
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Scania, yaklaşık 2 yıl süren 
geliştirme aşamalarının sonunda 

dorsesi güneş panelleriyle kaplı 
hibrit kamyonunun akan trafikte 

testlerine başladı. Kamyonun güneş 
panelleri vasıtasıyla kendi enerjisini 

üretmesi, işletme maliyetlerini 
ve karbon emisyonlarını önemli 

ölçüde azaltıyor.

Scania, güneş enerjisiyle 
çalışan yeni kamyonunun ilk 

testini başarıyla gerçekleştirdi
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Scania, yeni nesil kamyonların 
geliştirilmesinde üstlendiği öncü 
role devam ediyor. Sektörde ilk kez 
kullanılan güneş enerji panelleri ile ağır 
ticari araçların güç aktarım organları 
için gerekli enerji, doğal bir enerji 
kaynağından elde ediliyor. 

Bu doğal enerji kaynağı, sürdürülebilir 
bir taşımacılık sistemine geçiş için önemli 
bir mihenk noktası olurken, taşımacılık 
sektöründeki emisyonları da önemli 
ölçüde azaltıyor. Test aracı, üretilen 
güneş enerjisini ve güneş panelleri 
aracılığıyla karbon emisyonlarının ne 
kadar azaltıldığını incelemeye yönelik 

bir araştırma projesi kapsamında 
kullanılıyor. Bu araştırma sebebi ile 
kamyonlar için yeni, verimli ve hafif güneş 
panelleri geliştirdi. Kamyonların enerji 
şebekeleriyle nasıl etkileşime girebileceği 
de inceleniyor. 

Yılda 5.000 kilometre  
artan sürüş menzili
Test için kullanılan kamyonun 18 metrelik 
römorku tamamen güneş panelleriyle 
kaplı. Güneş enerjisi, hibrit kamyona 
İsveç’te yılda 5 bin kilometreye kadar 
artan sürüş menzili sağlıyor. Araç, 
güneşlenme süresinin daha fazla olduğu 

İspanya gibi ülkelerde güneş enerjisi 
miktarını ve dolayısıyla sürüş menzilini 
İsveç’e göre ikiye katlayabiliyor. 

560 beygir gücündeki plug in hibrit test 
aracı ilk etapta Ernsts Express taşımacılık 
firması tarafından trafiğe açık yollarda 
çalıştırılarak test edilecek. 18 metrelik 
römork üzerinde 100 metrekarelik bir 
alan, maksimum verimliliği 13,2 kWp olan 
ince, hafif ve esnek güneş panelleriyle 
kaplı. İsveç’te çalıştırıldıklarında yılda 
8.000 kWh enerji üretecekleri tahmin 
ediliyor. Pillerin toplam kapasitesi ise 
kamyonda 100 kWh ve römorkta 200 kWh 
olmak üzere 300 kWh.
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Gelen geri bildirimler ışığında araçlarında 
daima iyileştirme prensibi ile hareket 
eden Mercedes-Benz Türk Otobüs 
AR-GE ekibi, Setra Multiclass 500 
Low Entry projesini hayata geçiriyor. 
Tasarlanmasında ve geliştirilmesinde 
Mercedes-Benz Türk Otobüs AR-GE 
ekibinin öncü rol oynadığı, Daimler Buses 
ağının mühendisleri ile birlikte global 
çapta hayata geçirilen Setra Multiclass 

500 Low Entry projesi kapsamında, 
Avrupa pazarının beklentileriyle uyumlu 
hem şehir içi hem şehir dışı kullanıma 
uygun araçlar tasarlandı.Yeni araçlar, 
hem Citaro hem Setra Low Entry 
müşterilerinin isteklerini karşılayacak. 
Üç yıla yakın süredir çalışmaları süren 
ve seri üretime geçmesiyle beraber tüm 
dünyaya ihraç edilecek olan araçların 
tüm planlama, satın alma, lojistik 
süreçleri Mercedes-Benz Türk tarafından 
yürütülüyor. 

Yeni araç nasıl bir donanıma 
sahip olacak? 
Setra Multiclass 500 Low Entry projesi 
kapsamında üretilen araçlar yeni bir 
tasarıma ve farklı varyasyonlara sahip 
olacak. Örneğin 12 metrelik araç; 3 
değişik şanzıman, 2 farklı klima sistemi, 
3 değişik kokpit tipi ve müşteri talebine 
göre değişik varyasyonlarda koltuk ve 
iskelet sistemlerine sahip olarak Avrupa 

pazarıyla buluşacak. Proje kapsamında 
müşteriler araçları ihtiyaçlarına göre 
geniş bir spektrumda şekillendirebilecek. 
İç ve dış tasarımı dikkat çekici şekilde 
planlanan araçlar aynı zamanda engelli 
bireyler için sunduğu ek donanımlar 
ile ulaşımı herkes için ulaşılabilir hale 
getirme misyonu üstlenecek. Sahip 
olduğu otomatik frenleme özelliği 
sayesinde yola aniden çıkan cisimlere 
çarpmayı engelleyen araçlar, “side guide 
assist” adı verilen özellik sayesinde de kör 
noktadan yaklaşan cisimler olduğunda 
sürücülere uyarı gönderecek.

Mercedes-Benz Türk, Setra 
Multiclass 500 Low Entry 
projesini hayata geçiriyor

Mercedes-Benz Türk Otobüs AR-GE ekibi, hem şehir 
içinde hem de şehir dışında konforlu bir seyahat 

sağlamak için Setra Multiclass 500 Low Entry projesini 
hayata geçiriyor. Üretilen araçların 2024 yılında 

Avrupa pazarında müşterilerle buluşması planlanıyor.
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Ağır ticari araç sektörünün küresel markası Ford 
Trucks, Avrasya’da önemli bir karayolu taşımacılığı 

kapısı olan Kazakistan’daki yeni distribütörü 
Turbo Trucks Kazakistan aracılığıyla uluslararası 

müşterilerine sunduğu hizmetleri genişletiyor. Ford 
Trucks, uluslararası ticaret için önemli bir rota olan 

ve modern İpek Yolu olarak bilinen ‘Middle Corridor’ 
(Orta Koridor) boyunca çeşitli pazarlarda güvenilir 

ve yüksek kaliteli hizmetler sunmayı amaçlıyor.

Ford Trucks, Kazakistan’daki 
yeni distribütörü ile Avrasya’nın 
“Orta Koridorunda”  yeni yol açıyor
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Ağır ticari araç endüstrisinin global 
markası Ford Trucks, Avrasya’nın 
karayolu taşımacılığı kapısı olan 
Kazakistan’da yeni distribütörü 
Turbo Trucks Kazakistan ile coğrafi 
kapsama alanını genişleterek 
tüm uluslararası müşterileri için 
hizmet sunmaya devam edecek. 
25 yılı aşkın süredir dünyanın önde 
gelen otomotiv markalarını temsil 
eden TH Group’un bir parçası olan 
Turbotrucks Kazakistan, kapsamlı 
kamyon işletmeciliği geçmişinin yanı 
sıra Avrupa ve Asya’da 9 farklı ülkede 
de otomotivle ilgili çeşitli faaliyetler 
yürütüyor.

Ford Trucks stratejik önemdeki 
Kazakistan pazarındaki 
faaliyetleriyle, Avrasya’daki 
ülkeler arasında bağlanabilirliği 
ve ekonomik iş birliğini artırmayı 
amaçlayan bir altyapı ve ticaret 
girişimi olan ve ‘Yeni İpek Yolu’ 
olarak da bilinen ‘Middle Corridor’ 
(Orta Koridor) üzerindeki en uzun 
güzergâhta yer alacak. 

Avrupa Birliği’nin hemen hemen 
yarısına eş değer bir yüz ölçümüne 
sahip olan Kazakistan’ın geniş 
coğrafyası, Ford Trucks’a güvenilir 
ve yüksek kalitede hizmet sunma 
imkânı tanıyacak. Kazakistan aynı 
zamanda Avrupa ve Asya’yı bir 
araya getiren güzergâhıyla Avrupa 
Birliği ile pek çok ortaklığa sahip. 
Ülke, Avrupa’ya ve Avrupa’dan 
taşımacılıkta önemli bir kavşak 
noktası konumunda bulunuyor. 

İlk etapta Almatı’da satış, satış 
sonrası servis ve yedek parça 
hizmetiyle faaliyetlerine başlayacak 
olan Ford Trucks, iki yıl içinde ticari 
ve madencilik faaliyetleriyle öne 
çıkan beş kente daha genişleyerek 
2025 itibarıyla toplam altı ana ilde 
konumlanacak.  

“İş birliğimizin müşterilerimizi 
en üst düzey çözümlerle 
güçlendireceğinden eminiz”
Ford Trucks ile Turbo Trucks 
Kazakistan arasındaki bu iş ortaklığı, 

31 Ağustos 2023’te yöneticilerin 
ve temsilcilerin katıldığı bir imza 
töreniyle resmiyet kazandı. 
Törende konuşan Ford Trucks 
Lideri Emrah Duman, şu ifadeleri 
kullandı: “Kazakistan’ın ağır ticari 
araç pazarında yeni ve çok değerli 
bir ortakla hizmet verecek olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Kazakistan, 
modern İpek Yolu boyunca güçlü 
bir varlık oluştururken önemli bir 
adıma işaret ediyor. Yüz ölçüm 
olarak çok geniş bir coğrafi 
alanda servis hizmeti sağlamış 
oluyoruz. Bu stratejik hamle 
ile uluslararası müşterilerimize 
hizmet vermek, onlara güvenilir 
satış sonrası hizmetler ve yedek 
parçalara kolay erişim sunmak 
için daha iyi bir konumdayız. 
Kazakistan’daki fırsatlar çok geniş, 
bu ortaklığımızın karşılıklı başarı 
ve büyümeye yol açacağından 
ve müşterilerimizi en üst düzey 
çözümlerle güçlendireceğinden 
eminiz.”
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Karsan, kadın istihdamının 
artırılmasında  
sektörün öncüsü oldu

Global bir marka olma yolunda büyük adımlar atmaya  devam 
eden Karsan, kadın istihdamını artırmada da sektörün öncüsü 

olarak dikkat çekiyor. 2019 yılında ILO ile kadın-erkek eşitliğinin geliştirilmesi ve 
kadın istihdamının artırılmasına yönelik protokolü imzalayan Karsan, 

kısa sürede çalışanlarındaki kadın oranını yüzde 9,3 seviyesine çıkarmayı 
başardı. Bu heyecanlı yolculuğa 2019 yılında başladıklarını söyleyen Karsan CEO’su 

Okan Baş, “Üretim hatlarında kadın istihdamının gerçekleştirilebilmesi için temel 
öncelik, Karsan’da kültür değişimi gerçekleştirmekti ve bunu başardık” dedi.

Okan Baş
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Karsan olarak, kadın mühendislerin de 
içinde yer aldığı ekiplerin geliştirdiği 
yenilikçi tasarımlarla dünyanın 
önde gelen şehirleri için, çağın 
gereksinimlerine uygun çevreci araçlar 
ürettiklerini ifade eden Okan Baş, “Bugün 
itibarıyla Karsan’ın çalışan sayısı 2 bin 
403. Projeye başladığımız 2019 yılında 54 
olan beyaz yakalı kadın çalışan sayımızı 
114’e çıkardık. Aynı dönemde sadece 3 
olan mavi yakalı kadın çalışan sayımızı 
da artırarak 109’a yükselttik. Toplamda 
ise kadın çalışan sayımızda yaklaşık 4 katı 
artış ile 223’e ulaştık” diye konuştu.

Türk otomotiv sanayi, sektörün her 
alanında kadın istihdamını artırmaya 
devam ediyor. Avrupa’nın ulaşım 
altyapısının elektriklenmesinde öncü 
rol oynayan Karsan da kadın istihdamını 
artırıcı çalışmalarına aralıksız devam 
ediyor. Bu kapsamda 2019 yılında 
Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) ile 
kadın-erkek eşitliğinin geliştirilmesi ve 
kadın istihdamının artırılmasına yönelik 
protokolü imzalayan Karsan, aynı yıl 
Pozitif Eşitlik Ekibi’ni kurdu.  2020’de 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Politikası’nı 
oluşturan şirket, 2021 yılında da “İlk Kadın 
Üretim Müdürü”nü atadı. 2022 itibarıyla 
ise üretim hatlarında ilk kadın istihdamını 
gerçekleştirdi.

Kadın çalışan sayısı    
223’e ulaştı!
Sektörde cinsiyet eşitliği politikalarının 
yaygınlaşması için örnek çalışmalara 
imzasını atan Karsan, 2019 yılında 
57 kadın çalışan ile başlattığı kadın 
istihdamını artırma çalışmalarını kısa 
sürede önemli büyüme rakamlarına 
erişerek 223’e çıkardı. Bugün itibarıyla 
Karsan çalışanlarının yüzde 9,3’ü 
kadınlardan oluşuyor ve bu oran mavi 
yakalı personelde yüzde 27,1’i buluyor. 
Karsan’ın 2019 yılında toplumsal cinsiyet 
eşitliğinin geliştirilmesi amacıyla 
Kıraça Holding ve ILO ile birlikte 
“Kadın-erkek eşitliğinin geliştirilmesi 
ve kadın istihdamının artırılması”na 
yönelik protokol imzaladığını söyleyen 
Karsan CEO’su Okan Baş, “2019 yılında 
bu heyecanlı yolculuğa başladık. 
Üretim hatlarında kadın istihdamının 
gerçekleştirilebilmesi için temel 
öncelik Karsan’da kültür değişimi 
gerçekleştirmekti ve bunu başardık” dedi. 
Bugün itibarıyla Karsan’ın çalışan sayısının 
2 bin 403 olduğunu ifade eden Okan Baş, 
“Projeye başladığımız 2019 yılında 54 
olan beyaz yakalı kadın çalışan sayımızı 
114’e çıkardık. Aynı dönemde sadece 3 
olan mavi yakalı kadın çalışan sayımızı 
da 109’a yükselttik. Toplamda ise kadın 
çalışan sayımızda yaklaşık 4 katı artış ile 
223’e ulaştık” diye konuştu. 

Kadınların sektörde   
ağırlığını artırıyoruz!
Karsan’ın, “Mobilitenin Geleceğinde 
Bir Adım Önde” olma vizyonuyla 
Avrupa’nın toplu taşıma altyapısını 
elektriklendirdiğini vurgulayan Okan 

Baş, sözlerine şöyle devam etti: “Karsan 
olarak, kadın mühendislerin de içinde 
yer aldığı ekiplerin geliştirdiği yenilikçi 
tasarımlarla dünyanın önde gelen 
şehirleri için çağın gereksinimlerine 
uygun çevreci araçlar üretiyoruz. Kadın 
istihdamının artırılması ve kadınların iş 
hayatında daha fazla söz sahibi olması 
için yaptığımız çalışmalarımıza hız vererek 
devam ediyoruz. Kadın operatörlerin ürün 
kalitesinin artışına etkisini gözlemlemek 
de heyecan verici. Kısa zamanda 
çalışanlarımız arasındaki kadınların yüzde 
9,3’lük oranını çift haneli rakamlara 
çıkaracağız.”

Kadının Güçlenmesi Bursa 
Platformu Üyeleri Karsan’da 
Buluştu!
Global Compact Türkiye kadının 
güçlenmesi çalışma grubuna bağlı 
“Kadının Güçlenmesi Bursa Platformu” 
üyeleri, iş dünyasında kadın istihdamını 
artırmaya yönelik Karsan’ın bu alandaki 
çalışmalarını görmek amacıyla Karsan 
Bursa fabrikasında bir araya geldi. 
Platform üyesi şirketlere kadın istihdamını 
artırmaya yönelik faaliyetleri ile örnek 
olan Karsan, Türkiye’de 300’den fazla 
şirket kadın-erkek eşitliği ve kadınların 
ekonomik hayatta güçlenmesi için, 
UN Women ile UN Global Compact 
tarafından ortaklaşa oluşturulan “Kadının 
Güçlenmesi Prensipleri”ne (WEPs) 2020 
yılında imza atmıştı. Birleşmiş Milletler’in 
küresel bir inisiyatifi olan WEPs platformu, 
kadınların tüm sektörlerde ve her 
düzeyde ekonomik yaşamın içinde yer 
almasını sağlamak amacıyla güçlenmesini 
hedefliyor.
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Turbo Compound ile 
Meryıldız’ın filosu

artık daha da verimli
Meryıldız Lojistik, Renault Trucks ile devam ettiği filo yatırımlarını Turbo 

Compound teknolojisine sahip motorlar ve Excellence Predict sözleşmesi 
tercihleriyle güçlendiriyor. 2012 yılından bu yana düzenli Renault Trucks çekici 

alımına devam eden Meryıldız Lojistik, yeni 30 adet Renault Trucks aracını 
filosuna katıyor. Özel sarı renkte Renault Trucks T EVO 480 çekici ve 1 adet 

D-Med 280 araçlarını tercih eden Meryıldız Lojistik, optimum performans için 
%10’a kadar yakıt tasarrufu sağlayan Turbo Compound teknolojisi donanımı 
ile araçlarını alıyor. Meryıldız, yeni araçları için aynı zamanda Renault Trucks 
Excellence Predict önleyici ve öngörülü bakım onarım sözleşmesi de yaparak 

toplam sahip olma maliyetlerini her yönden güçlendirmeyi hedefliyor.
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Meryıldız Lojistik’in yeni 30 araçlık 
alımında ilk 11 adet Renault Trucks 
T EVO 480 çekici ve bir adet Renault 
Trucks D-Med kamyonun teslimatı, 
Koçaslanlar Otomotiv’in Hadımköy 
Şubesi’nde gerçekleştirildi. Teslimat 
törenine Meryıldız Lojistik Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer Yıldız, Renault Trucks 
Türkiye Başkanı Sebastien Delepine, Bayi 
Ağı Ticari Direktörü Özgür Fırat, Bölge 
Müdürü Tolga Aykaç ile Koçaslanlar 
Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Mahmut Koçaslan, Genel Müdürü Mesut 
Süzer ve İstanbul Satış Direktörü Ahmet 
Sezer katıldılar. Bu teslimat ile Meryıldız 
filosunun yüzde 75’i Renault Trucks 
araçlardan oluşuyor. 

Doğa Avrupa, Baltık, Balkan ve İskandınav 
ülkeleri ağırlıklı olmak üzere hizmet 
sunan Meryıldız, büyüme ivmesiyle 
doğru orantılı olarak yatırımlarına da 
devam ediyor. Çatalca’da yeni yönetim 
binası ve depo yatırımlarının yanı 
sıra ekibini de genişleterek son iki 

yılda yüzde 50’nin üzerinde büyüme 
kaydettiklerini belirten Meryıldız Lojistik 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Yıldız; 
“Var olan müşterilerimizle artan iş 
hacmimizin yanı sıra yeni müşterilerimiz 
ile iş birlikteliklerimiz sayesinde büyüme 
trendimizi sürdürüyoruz. Bu ivmede 
müşterilerimize daha iyi hizmet sunmak 
üzere çözümlerimizi geliştirirken rekabet 
gücümüzü ve karlılığımızı da korumaya 
odaklanıyoruz. Son olarak 2021 yılında 
teslim aldığımız Renault Trucks T480 
çekiciler ile performans ve toplam 
sahip olma maliyeti açısından oldukça 
efektif sonuçlar sağladık. Bunu Turbo 
Compound teknolojisine sahip motorlar 
ile bir adım öteye taşımayı hedefliyoruz. 
Böylece son teknolojileri takip ederek 
sektörümüze de örnek olacağımıza 
inanıyoruz” diye belirtti. 

Turbo Compound teknolojisine 
sahip daha güçlü motorlar ile 
daha yüksek yakıt tasarrufu 
Renault Trucks, yakıt tüketimi ve CO2 
emisyonlarını daha da düşürmek üzere 
T EVO çekicilerini opsiyonel olarak 
Turbo Compound teknolojisine sahip 
DE13 motorlarla donatıyor. Bu motorlar, 
yeni teknolojilerin ve özel hizmetlerin 
entegrasyonu ile birleştiğinde önceki 
nesil Renault Trucks motorlarına kıyasla 
%10’a kadar yakıt tasarrufu sağlıyor. 
Halihazırda filolarında bulunan Renault 
Trucks çekicilerin yakıt tüketiminden 
memnuniyetlerine değinen Ömer Yıldız, 
şu şekilde açıklıyor; “Araç başına yılda 
ortalama 100 bin km yol katediyoruz ve 
yakıt, operasyon maliyetlerimizde en 
üst sırada yer alıyor. Yakıt fiyatları ise her 
geçen gün artıyor. Bu nedenle Renault 
Trucks’ın sunduğu Turbo Compound 
teknolojisini de deneyimlemeyi tercih 
ettik. Halihazırda Renault Trucks 
çekicilerimiz ile filomuzda bulunan 
diğer araçlara kıyasla 2-3 puan yakıt 
tasarrufu sağlıyoruz. Turbo Compound 
teknolojisine sahip motorlar ile bu 
grafiğin yukarı doğru seyredeceğine 
inanıyoruz. Dolayısıyla Turbo Compound 
için yaptığımız yatırım kısa zamanda 
kendini kompanse edecek.” 

Renault Trucks Türkiye Başkanı Sebastien 
Delepine ise; “Meryıldız Lojistik ile 12 
yılı aşkın bir iş birliğimiz söz konusu. 
Memnuniyetlerini Turbo Compound 

teknolojisi ve Excellence Predict ile 
taçlandırmaları ise bizler açısından 
markamıza ve geliştirdiğimiz teknolojilere 
duydukları güveni temsil ediyor. Renault 
Trucks T EVO çekicileri, ticari hızdan 
veya manevra kabiliyetinden ödün 
vermeden önemli ölçüde yakıt tasarrufu 
sağlayan Turbo Compound teknolojisine 
sahip DE13 TC motor ile opsiyonel 
olarak sunuyoruz. Meryıldız’ın tercih 
ettiği Excellence Predict sözleşmemiz 
ile de araçlarımızdaki olası arızaları 3 
hafta ile 3 ay öncesinden tespit ederek 
müşterilerimizin hizmet süresini 
maksimum seviyeye çıkartırken bakım-
onarım maliyetlerinden de tasarruf 
sağlamalarını hedefliyoruz. Meryıldız, bu 
çözümlerimizi bir arada kullanarak toplam 
sahip olma maliyetlerinde kaydedeğer bir 
avantaj sağlayacak” şeklinde belirtti. 

“Renault Trucks Excellence 
Predict sözleşmesi ile 
araçlarımız güvende” 
Meryıldız Lojistik, Renault Trucks 
araçlarında şu ana kadar Renault 
Trucks Excellence bakım paketlerini 
kullanıyordu. Kullanım ömürleri 
boyunca Renault Trucks çekicileri ile 
ilgili bir sorun yaşamadıklarını belirten 
Ömer Yıldız; “Her aracımız, bakım 
paketleri sayesinde garanti altındaydı. 
Şimdi ise Renault Trucks Excellence 
Predict önleyici ve öngörülü bakım 
onarım sözleşmesi, araçlarımızın 
güvencesini başka bir noktaya taşıyacak. 
Sözleşmelerimiz kapsamındaki bakımlar 
ile minimalize olan arıza riksleri artık 
daha önceden de ön görülebilecek. Bu 
hem risk yönetimimiz hem de zaman ve 
maliyet tasaruuflarımız açısından çok 
kıymetli bir gelişme” dedi. 

“RTFS finansal hizmetler ile 
tercihimiz belli”
Meryıldız, araç alımlarında Renault 
Trucks Finansal Hizmetler’in sunduğu 
çözümlerden faydalanıyor. Bankalarda 
da yüksek kredileri olduğunu belirten 
Ömer Yıldız; “Buna rağmen alımlarımızda 
RTFS ile iş birliği yapmak bizim için 
özel bir tercih. İhtiyaç duyduğumuzda 
uygun koşullarda sunulan faiz oranları ve 
ödeme seçenekleri ile tek noktada çözüm 
sağlayabiliyoruz. Bu da iş süreçlerimizi 
kolaylaştırıp, hızlandırıyor” diye ekledi. 
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Iveco Group ve Shell, 
taşımacılıkta karbonsuzlaşmayı 

hem hızlandırmak hem 
yaygınlaştırmak için 

sürdürülebilir çözümlerin ve 
teknolojilerin uygulanmasında 

işbirliği yapıyor.

Iveco Group (MI: IVG), Shell Uluslararası 
Petrol Şirketi (LON/NYSE:SHEL) ile bu 
yılın başlarında imzaladığı Mutabakat 
Zaptı (MoU) doğrultusunda sıfır 
emisyonlu mobiliteye geçişi hızlandırma 
taahhüdünü yineledi. Mutabakat 
Anlaşması kapsamında iki şirket düşük 
karbonlu ve yüksek verimli enerji 
çözümlerinin ortaklaşa geliştirilmesi 
konusunda işbirliği yapıyor.

Anlaşmanın imzalanmasından bu yana 
kaydedilen ilerlemeyi görüşmek üzere 
İtalya›nın Torino Kenti’nde   bir araya 
gelen Iveco Group CEO’su Gerrit Marx 
ve Shell Business Mobility Kıdemli 
Başkan Yardımcısı Giorgio Delpiano, 
her iki şirketin sinerji yaratan işbirliğine 
olan bağlılıklarını bir kez daha teyit etti. 
Böylece, karayolu taşımacılığı sektörünün 

karbonsuzlaştırılması gibi stratejik 
alanlarda yaratıcı fikirler ve fırsatların 
paylaşılması öngörülüyor.

Iveco Group araç ve ilgili hizmetlerin 
tedarikinde kilit bir rol oynarken Shell 
de mobilite müşterilerinin düşük ve 
sıfır karbonlu enerjiye geçmelerine 
yardımcı olacak bir altyapı inşa ediyor. 
Avrupa ve küresel olarak iddialı filoların 
başlıca hedefi karbonsuzlaştırma. 
Daha düşük emisyonlu mobiliteye 
doğru hızla ilerlemek gerektiğinin 
farkında olan Shell ve IVECO Group 
bu bilinçle hareket ediyor. İki şirketin 
bu alanda yaptığı güçlü işbirliği ve 
ortak çalışmalar önümüzdeki 10 yıl 
içinde getirilecek düzenlemelere 
şimdiden hazır ve öncü olacaklarının 
bir göstergesi.

Iveco Group, karayolunda 
karbonsuzlaştırmayı 

teşvik için Shell ile 
anlaşmasını tekrarladı
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SUV Segmentinin
yeni maceraperesti

Hyundai Santa Fe tanıtıldı

Hyundai, SANTA FE’nin dünya prömiyerini 
adını aldığı New Mexico’daki Santa Fe’de 

gerçekleştirdi. Beşinci nesil SANTA FE, 
dünyada ve sınıfında ilklere imza atan 

birçok yeni özelliğe yer veriyor.  1.6 lt ve 2.5 
lt turbo motorlarla donatılan SANTA FE, 

oldukça geniş premium bir iç mekana sahip. 
Hyundai, daha fazla macera isteyenler için 

de XRT Concept modelini geliştirdi.
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Hyundai, baştan sona yenilediği Yeni 
SANTA FE modeliyle SUV segmentinde 
tüm dengeleri değiştirmeye hazırlanıyor. 
Markanın karakteristik tasarım çizgisinden 
çok farklı bir şekilde hazırlanan yeni 
otomobil, SUV kardeşlerinden daha farklı 
bir hissiyat sunuyor.

SANTA FE modelinin tarihi gelişimini 
paylaşmak ve etkili bir tanıtım yapmak 
için New Mexico’daki Santa Fe bölgesini 
tercih eden Hyundai, aynı zamanda 
araca adını veren coğrafyayı da yaad 
etmiş oldu. Dünya Prömiyeri filminde 
radikal bagaj kapağı, iç mekan ferahlığı 
ve cesur tasarım vurgulanırken 
tüketicilerin günlük deneyimlerini de 
farklı bir şekilde işlemiş oluyor. 

Hyundai Motor Company Başkanı ve 
CEO’su Jaehoon Chang, “Birinci nesil 
SANTA FE’nin 23 yıl önceki tanıtımından 
bu yana, ikonik SUV modelimiz dünya 
çapında milyonlarca müşterinin 
gönlünü fethetti. Yeni SANTA FE’nin 
şık tasarımı ve güçlü SUV kimliği, 
segmentinde sınırları zorlayacak” dedi.

Estetik tasarımıyla yaşam tarzı 
trendini yansıtıyor
Yeni modelin köşeli şekli ve uzun dingil 
mesafesi, SANTA FE’nin daha güçlü bir 
duruş sergilemesine yardımcı oluyor. 
Büyüyen boyutlara ek olarak daha cesur 

ve radikal bir şekilde karşımıza çıkan dış 
tasarım, hem şehir hem de doğa odaklı 
ortamlar için son derece uyumlu bir 
duruş sergiliyor.

Hyundai Global Tasarım Merkezi Başkanı 
SangYup Lee, “Yeni SANTA FE, şehir hayatı 
ile doğal ortamlar arasında mükemmel 
bir denge oluşturan modelimiz. Ayrıca, 
ailece yaptığımız seyahatlerden 
özgürlüğün tadını çıkardığımız kamp 
maceralarına kadar her şeyin üstesinden 
gelen bir SUV. Daha uzun dingil 

mesafesi, geniş iç mekanı ve diklemesine 
açılan bagaj kapağıyla Yeni SANTA FE, 
günlük kullanımda çok yönlü kullanım 
özellikleriyle öne çıkıyor” dedi.

Yeni SANTA FE’nin ön kısmı, H şeklindeki 
farları, keskin hatlı çamurlukları ve 
yukarıda konumlandırılmış motor kapağı 
sayesinde oldukça güçlü bir ilk izlenim 
bırakıyor. H şeklindeki farlar, alçak 
konumlu ızgara tasarımı birlikte, cesur 
ve ayırt edici bir görüntü oluşturmak için 
Hyundai ambleminden ilham alıyor.
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Daha uzun dingil mesafesi SANTA FE’ye 
ihtişam duygusu veriyor. Sportif tavan 
çizgisi, geniş çamurluk eklentileri, daha 
kısa ön çıkıntı ve etkileyici tasarımlı 21 inç 
jantlarla merak uyandıran SANTA FE, bir 
başka deyişle segmentine farklı bir bakış 
açısı getiriyor. Global pazarlarda 10 farklı 
gövde rengiyle satışa sunulacak olan yeni 
model, dış tasarımındaki ihtişamını renkli 
görselliğiyle de pekiştirmiş olacak.

Yatay ve dikey tasarım 
öğeleriyle hazırlanmış kusuruz 
bir iç mekan
SANTA FE’nin tamamen yeni iç mekanı, 
yatay ve dikey tasarım öğelerini 
vurguluyor. Dış tasarımın cesur hatlarına 
uyum sağlayan iç mekanda genişlik 
hissini artırmak ve benzersiz bir tasarım 
dengesi oluşturmak için ön panele ve 
hava menfezlerine H şeklinde bir tasarım 
uygulanmış.

Yeni iç mekan, SUV modelin doğasına 
uygun olarak konfor ve güvenlik 
özellikleriyle de destekleniyor. SANTA 
FE’nin 12,3 inçlik dijital panelini ve bilgi-
eğlence sistemini kapsayan sınıfının 
birincisi Panoramik Kavisli Ekranı, 
görünürlüğü artırırken aynı zamanda 
lüks vurgusunu perçinliyor. Daha uzun 
dingil mesafesi ile gelen Yeni SANTA FE, 
sınıfında lider bir iç mekan sunuyor. 

Tamamen katlanabilir ikinci ve 
üçüncü sıra koltuklar, bagaj kapağı 
açıkken iç mekana teras benzeri 
bir alan yaratarak kullanıcıların 
açık havada daha rahat bir şekilde 
eğlenmelerini sağlıyor. 

SANTA FE’nin iç tasarımındaki tavan 
döşemesi, paspasları, koltukları, 
koltuk arkalıkları, hava yastığı, kapı 
çıtası ve panel kaplamaları için 
çevre dostu malzemeler kullanılmış. 
Özellikle suni deri koltuklar, 
insan sağlığını koruyan güvenilir 
malzemelerden yapılırken Avrupa’da 
1. sınıf olarak sertifikalandırılmış. 

Pratik gövde profili, kentsel 
ve açık hava aktivitelerini 
kolaylaştırıyor
Yeni SANTA FE, sınıfında lider yükleme 
kapasitesi ve geniş bir bagaj kapağı 
sunarak kentsel yaşam tarzları için harika 
bir alternatif olarak öne çıkıyor. Spor 
ekipmanlarından kamp malzemelerine 
kadar her şey için bolca yer sunan 
yeni model, daha geniş tavan için C 
sütununda bulunan Gizli tip Destek 
Kolu ile dış mekan işlevselliğini en üst 
düzeye çıkarıyor. Yeni SANTA FE’de ikinci 
ve üçüncü sıra diz mesafesini artırarak 
yaşam alanına öncelik veren Hyundai, 
SUV segmentinde sınıfının en iyisi 
üçüncü sıra koltuk konforu sunuyor. 

Benzinli SANTA FE’nin ikinci sıra diz 
mesafesi, yeni modelde 35 mm artırılarak 
1.075 mm’ye çıkarılmış. Hibritin ikinci sıra 
diz mesafesi de 20 mm artırılarak 1.055 
mm’ye ulaşıyor. Üçüncü sıra diz mesafesi 
uzunluğu ise 15 mm artırılarak 761 
mm’ye çıkarılmış.

Güçlü SUV, aynı zamanda sınıfının en 
iyisi üçüncü sıra baş mesafesi sunuyor. 
Üçüncü sıranın baş yüksekliği 69 
mm artırılarak 958 mm’ye çıkamış. 
Oturma yüksekliği de 30 mm artırılarak 
282 mm’ye çıkarılmış ve  10 derece 
yatırılabiliyor.
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Daha fazla SANTA FE için   
XRT Concept
Hyundai, doğa tutkunlarının farklı 
ihtiyaçlarını karşılamak için SANTA FE 
ile eş zamanlı olarak özel tasarlanmış 
bir konsept model de tanıttı. XRT 
Concept adı verilen bu model, zorlu 

arazi şartlarında yol alabilmek için 
tasarlanmış. XRT Concept, doğada 
daha fazla zaman geçirmek isteyenler 
için geliştirilirken aynı zamanda 
yükseltilmiş süspansiyonları, arazi 
tipi lastikleri ve kamp yapmaya 
elverişli donanımlarıyla görenleri 
heyecanlandırıyor.

Şehir içi ulaşım ve açık hava 
maceraları için yakıt tasarrufu 
Yeni SANTA FE, Kore ve Kuzey Amerika’da 
iki farklı aktarma organı seçeneğiyle 
satışa sunulacak. Benzinli 2,5 litrelik 
turbo ünite (Theta III 2,5T GDI – 8DCT), 
maksimum 281 PS motor gücüne ve 
maksimum 265 Nm torka sahip. Benzinli 
1,6 litrelik Turbo Hibrit seçenek ise (Gam-
ma III 1.6T GDI HEV – 6AT), maksimum 
180 PS güç ve yine 265 Nm tork üretiyor. 
Avrupalı SANTA FE ise 1,6 litrelik Turbo 
Hibrit (Gamma III 1,6T GDI HEV – 6AT) ve 
benzinli 1,6 litrelik Turbo Plug-in Hibrit 
(Gamma III) motorlarla satışa sunulacak. 

2024’ün ilk yarısında Avrupa’da
Amerika ve Avrupa dışındaki bazı pa-
zarlarda da 194 PS gücündeki 2,5 litrelik 
benzinli motorla satışa sunulacak olan 
Yeni SANTA FE, ilk olarak yılın ikinci ya-
rısında Kore’de satılmaya başlanacak. 
Gelecek yılın ilk yarısında Kuzey Amerika 
ve Avrupa’da piyasaya sürülmesi planla-
nan otomobilin Kuzey Amerika prömiyeri 
ise 2023 Los Angeles Otomobil Fuarı’nda 
gerçekleştirilecek.
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Akıllı Lojistik: Batı
Innovative Logistics ile 

geleceğin lojistik çözümleri

BATI Innovative Logistics, lojistik sektörünü 
dönüştüren akıllı lojistik çözümleriyle geleceğe 

yön veriyor. Yenilikçi yaklaşımı sayesinde, lojistik 
süreçlerini optimize ederek müşterilerine hız, 

güvenlik ve şeffaflık sunuyor. Dijital dönüşümün 
sektördeki önemi gün geçtikçe artıyor. 

Performans artırma isteği, işletmeleri dijitalleşme 
yolculuğuna yönlendiriyor. BATI Innovative 
Logistics Uluslararası Satış Direktörü Kaan 

Aydın, “Artık her kuruluş, verimliliği artırmak için 
dijitalleşmeyi göz ardı edemez” diyor ve lojistik 

süreçlerine getirdikleri yenilikleri paylaşıyor.

Kaan Aydın
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Teknolojik gelişmeler hızla ilerlerken, 
lojistik sektörü de bu trende uyum 
sağlayarak, güncel teknolojileri yakından 
takip ediyor. BATI Innovative Logistics, 
akıllı lojistik yaklaşımıyla sektörde 
dönüşüm yaratıyor. Şirket, yapay zeka, 
Nesnelerin İnterneti (IoT), otomasyon ve 
veri analitiği gibi yeni nesil teknolojileri 
kullanarak lojistik operasyonlarını 
optimize ediyor ve müşterilere rekabet 
üstünlüğü sağlıyor. Uluslararası Satış 
Direktörü Kaan Aydın, “BATI olarak 
taşımacılık süreçlerini dijitalleştirerek 
değişimi ve dönüşümü destekliyoruz” 
diyor. Aydın, bu yaklaşımla müşterilerine 
hızlı fiyat teklifleri ve hızlı gönderi 
planlaması gibi avantajlar sunduklarını 
ve müşterilerini evrak yükünden 
kurtardıklarını vurguluyor. Dijital 
sistemleri sayesinde fark yarattıklarını, 
müşterilerin iş süreçlerini hızla entegre 
ederek hızı artırdıklarını ifade ediyor. 2023 
yılında da dijital yatırımlarına devam 
edeceklerini belirten Aydın, kaliteli 
hizmet sunmak adına nitelikli çalışan 
sayısını artırarak ilerleyeceklerini açıklıyor.

MY BATI Uygulamasıyla Kendi 
Yazılımını Kullanan Azınlıkta 
Olan Şirketlerden Birisi
BATI Innovative Logistics, MY BATI 
kargo takip uygulamasıyla müşterilere 
kargolarını takip etme imkânı sunarak 
geleneksel yöntemlerin ötesine 
geçiyor. Şirketin kendi yazılımını 
kullanması, verilerin güvenli bir şekilde 
depolanmasını sağlıyor. Kaan Aydın, 
“Uygulamamız sayesinde uzaktan 

çalışma modeline hızlıca adapte olan ve 
iş süreçlerini etkili bir şekilde sürdüren 
şirketlerden biriyiz. Dijitalleşme, tedarik 
zincirinin vazgeçilmezi haline geldi. 
Lojistikte dijital dönüşümün birçok 
yönü var. Takip sistemleri, gümrük 
işlemleri ve diğer süreçlerde evrakların 
dijital olarak iletilmesi gibi başlıklarda 
dönüşüm sağlıyoruz. Aynı zamanda, 
çalışanlarımızın çalışma koşullarını 
yeniden şekillendirerek evden çalışma 
modeline adapte olduk. Ekiplerimiz 
içerisinde dönüşümlü olarak devam eden 
evden çalışma modeliyle de değişimin 
getirilerini destekler çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz” diyor.

Aydın, “Akıllı lojistik, teknolojiyi etkin bir 
şekilde kullanarak lojistik süreçlerinde 
verimlilik ve etkinlik artışı sağlama 
anlayışını ifade eder. BATI olarak, 
müşterilerimize en son teknolojik 
yenilikleri sunarak lojistik süreçlerini 
optimize etmelerine yardımcı oluyoruz” 
açıklamasıyla akıllı lojistiğin önemli 
noktalarına dikkat çekiyor. 

Verimlilik ve Şeffaflık
Temel Odak Noktaları
BATI Innovative Logistics’in akıllı lojistik 
çözümleri arasında akıllı envanter 
yönetimi, gerçek zamanlı izleme ve 
takip, optimize edilmiş rota ve teslimat 
planlaması bulunmaktadır. Bu çözümler 
sayesinde müşteriler, lojistik süreçlerini 
daha verimli hale getirirken aynı 
zamanda maliyetleri de düşürebiliyor. 
Şirket, veri analitiği ve yapay zeka 

kullanımıyla büyük veri analizi yaparak 
lojistik süreçlerini öngörülebilir hale 
getiriyor ve karar verme süreçlerini 
iyileştiriyor. Otomatik veri toplama 
ve analiz süreçleri sayesinde şeffaflığı 
artırarak müşterilere daha detaylı 
raporlar sunuyor.

BATI Innovative Logistics, akıllı lojistik 
anlayışıyla müşteri memnuniyetini 
artırmayı amaçlıyor. Verimlilikte yeni 
bir boyut sunan bu yenilikçi çözümler, 
müşterilerin rekabetçi üstünlüklerini 
güçlendirmelerine yardımcı olurken 
aynı zamanda sürdürülebilirlik 
hedeflerine katkıda bulunuyor. Yapay 
zeka ürünlerini de göz ardı etmeyen 
BATI Innovative Logistics, Chat GPT, AI 
gibi yeni nesil dijital ürünleri de hem 
hizmet anlayışlarının hem de teknolojik 
gelişmelerinin içerisine entegre ediyor. 

BATI Innovative Logistics 
Hakkında:
Küresel taşımacılık hizmetleri sunma 
ve globalleşen dünyada lojistiğin her 
alanında kaliteyi ve mükemmelliği 
sağlayarak müşterilerinin beklentilerini 
aşan bir servis sağlama misyonu ile 
1992 yılında İstanbul’da kuruldu. 
Faaliyetlerine küresel yenilikleri takip 
ederek, müşterilerinin tercih ettiği çözüm 
ortağı olma vizyonunu koruyarak ve 
etik değerlerinden ödün vermeyerek 
gerçekleştiriyor. Kuruluşundan bu 
yana gerek hizmet verdiği müşterilerin 
çalıştıkları pazarlar gerekse sektörel 
ve global gelişmeler doğrultusunda 
göstermiş olduğu kararlılık ile bugün 
faaliyetlerine devam ediyor. Batı 
Innovative Logistics, İzmir, Mersin, 
Şanlıurfa, Bursa, İzmit, Gaziantep, 
İskenderun, İST Havalimanı, Ankara, 
Çanakkale Limanı, Derince ’de toplam 
10 şube ve 3 depoya sahiptir. Seul, 
Güney Kore & Köstence, Romanya’da 
2 Yurtdışı İrtibat Ofisi; Almanya: Berlin 
(BATI Logistics GmbH), İtalya: Trieste 
(BATI Logistics SrL) ve Amerika: New York 
olmak üzere 3 Yurtdışı ofisiyle Denizyolu 
Taşımacılığı, Havayolu Taşımacılığı, Proje 
Kargo Taşımacılığı ve Gemi Kiralama, 
ISO Tank Taşımacılığı, Yat Taşımacılığı, 
Flexitank Konteyner Taşımacılığı, 
Karayolu ve Depolama, Hat Temsilciliği 
ve Liman Acenteliği, Bozulabilir Kargo 
Taşımacılığı alanlarında 30 yıldır 
faaliyetlerine devam ediyor.
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Karsan, Electric Evolution 
stratejisiyle  

iki ödül birden kazandı

Avrupa’nın ulaşım altyapısının elektriklenmesinde 
öncü rol oynayan Karsan, başarılarını global 

ödüllerle taçlandırmaya devam ediyor. Bu kapsamda 
Karsan, Electric Evolution stratejisiyle Global Business 

& Finance Magazine’den iki ödül birden kazandı.
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Karsan olarak elektriğin evrimine yön 
verirken “Mobilitenin Geleceğinde Bir 
Adım Önde” vizyonu ile hareket ettiklerini 
söyleyen Karsan CEO’su Okan Baş, “Sıfır 
emisyona sahip, doğuştan elektrikli ve 
otonom araçlarımızla; karbon ayak izini 
azaltıyor, sessiz, temiz ve güvenli bir yol-
culuk deneyimi sunuyoruz. Son 5 yıl için-
de, 6 metre e-JEST ile başlayan elektrikli 
yolculuğumuza 8 metre e-ATAK ile devam 
etmiştik. Avrupa’da üst üste yıllardır sını-
fının lideri konumundaki bu iki modeli-
mizden öğrendiklerimizi, büyük otobüs 
sınıfına da taşıyarak 10-12-18 metre bo-
yutlarında e-ATA modellerimizi devreye 
almıştık. %100 batarya elektrik teknolo-
jisine sahip ürün yelpazemizi, geleceğin 
mobilite teknolojisi olan sürücüsüz Se-
viye 4 Otonom e-ATAK ve hidrojen yakıt 
hücreli e-ATA Hydrogen modellerimizle 
genişlettik. Yeni bir ödül ile daha taçlan-
dırılan Electric Evolution adını verdiği-
miz bu yolculuğumuz ile Karsan olarak 
elektrikli mobilite dönüşümüne öncülük 
etmekten mutluluk duyuyoruz” dedi.

Global bir marka olma yolunda büyük 
adımlar atmaya devam eden Karsan, 
yüksek teknolojili üretim gücü ve inovatif 
çalışma anlayışıyla dünya çapında ödül-
ler kazanmaya devam ediyor. Ürettiği 
modellerle özellikle Avrupa ülkelerinde 
ulaşım altyapısının dönüşümünde öncü 
rol üstlenen Karsan, iddialı ürünleriyle 
kazandığı ödüllere yenilerini ekledi.

Toplu ulaşımın dönüşümüne 
öncülük ediyor!
Markanın elektrikli araç yolculuğunu 
anlatan “Electric Evolution” konsepti, 
Karsan’ın geleceğin teknolojileriyle bu-
günün ihtiyaçlarını bir araya getirdiği 
toplu taşıma sektörünün dönüşümünde 
öncülük ediyor. “Electric Evolution” kon-
septiyle Global Business & Finance Maga-
zine’den iki ödül birden kazanan Karsan, 
Avrupa’nın En Çok Tercih Edilen Elektrikli 
Ulaşım Sağlayıcısı ve Türkiye’nin En İlham 
Veren Ulaşım Çözümleri Sağlayıcısı dalla-
rında ödüllendirildi. 

Karsan olarak elektriğin evrimine yön 
verirken “Mobilitenin Geleceğinde Bir 
Adım Önde” vizyonu ile hareket ettiklerini 
söyleyen Karsan CEO’su Okan Baş, “Sıfır 
emisyona sahip, doğuştan elektrikli ve 
otonom araçlarımızla; karbon ayak izini 
azaltıyor, sessiz, temiz ve güvenli bir yol-

culuk deneyimi sunuyoruz. Son 5 yıl için-
de, 6 metre e-JEST ile başlayan elektrikli 
yolculuğumuza 8 metre e-ATAK ile devam 
etmiştik. Avrupa’da üst üste yıllardır sını-
fının lideri konumundaki bu iki modeli-
mizden öğrendiklerimizi, büyük otobüs 
sınıfına da taşıyarak 10-12-18 metre bo-
yutlarında e-ATA modellerimizi devreye 
almıştık. %100 batarya elektrik teknolo-
jisine sahip ürün yelpazemizi, geleceğin 
mobilite teknolojisi olan sürücüsüz Seviye 
4 Otonom e-ATAK ve hidrojen yakıt hüc-
reli e-ATA Hydrogen modellerimizle ge-
nişlettik. Yeni bir ödül ile daha taçlandırı-
lan Electric Evolution adını verdiğimiz bu 
yolculuğumuz ile Karsan olarak elektrikli 
mobilite dönüşümüne öncülük etmekten 
mutluluk duyuyoruz” dedi.

Karsan e-JEST ve e-ATAK 
Avrupa’da lider!
Karsan’ın Electric Evolution stratejisi 
kapsamında sadece batarya elektrikli 
araçlar üretmediğini vurgulayan Okan 
Baş, “Otonom ve hidrojen yakıt hücre 
teknolojisine sahip modellerimizle de 
sektöre öncülük etmeye devam ediyoruz. 
Ayrıca kendini kanıtlamış modellerimiz-
den %100 elektrikli e-JEST, üst üste 3 
yıldır Avrupa’da pazar lideri konumunda. 
Aynı şekilde e-ATAK da 2 yıldır üst üste 
Avrupa’nın pazar lideri. Yüksek tekno-

lojili yenilikçi ürünlerimizle mobilitenin 
geleceğinde hep bir adım önde olmaya 
yönelik çalışmalarımıza devam edeceğiz” 
diye konuştu. 

Karsan Hakkında:
Türk otomotiv sanayinde 57 yılı geride bı-
rakan Karsan, kurulduğu günden bu yana 
ticari araç segmentinde kendi markası da 
dahil, dünyanın önde gelen markaları için 
modern tesislerinde üretim yapıyor. 1981 
yılından bu yana ticari araç üretimi ger-
çekleştiren Karsan’ın Bursa Hasanağa’daki 
fabrikası yılda tek vardiyada ~20 bin araç 
üretebilecek yapıya sahip. Binek araçtan 
ağır kamyona, minivandan otobüse ka-
dar her türlü aracı üretebilecek esneklikte 
tasarlanan Hasanağa Fabrikası, Bursa 
şehir merkezine 30 km uzaklıkta olup, 99 
bin metrekaresi kapalı toplam 203 bin 
metrekarelik bir alan üzerinde yer alıyor.

Türk Otomotiv sanayisindeki tek bağım-
sız çok markalı araç üreticisi konumunda 
yer alan Karsan, mobilitenin geleceğinde 
bir adım önde olma vizyonu doğrultu-
sunda iş ortakları ve lisansörleri ile birlik-
te yeni ve mevcut ürünlerin türevlerini 
geliştirerek yolcu taşımacılığında tüm 
segmentlerde yer almayı hedefliyor. Top-
lu taşıma sektöründe “yenilikçi ürün ve 
hizmetleri”, “fikirden pazara” geliştirmek 
ve pazara sunmak için faaliyetlerini sür-
düren Karsan, özellikle Ana Üretici/OEM 
iş kolunu güçlendirmeyi amaçlıyor.

Karsan, Ar-Ge’den üretime, pazarlama-
dan satış ve satış sonrası faaliyetlere ka-
dar otomotiv değer zincirinin tamamını 
yönetiyor. Karsan kendi markası altında 
çevre dostu Jest ve Atak modellerini 
üretiyor. Avrupa’da sınıfının lideri %100 
elektrikli e-JEST ve e-ATAK modellerinin 
üretimini gerçekleştiren Karsan, yerli 
teknoloji şirketi ADASTEC ile de Seviye 4 
sürücüsüz otobüs Autonomous e-ATAK 
modelinin üretim ve satışını gerçekleşti-
riyor. %100 elektrikli olan Karsan markalı 
uzun otobüsler 10-12-18 metrelik e-ATA 
serisi ve Hidrojenli 12 metrelik e-ATA 
Hydrogen araçlarıyla birlikte Menarini-
bus için de 10-12-18 metre otobüsleri 
üreten Karsan, 2022 itibariyle Renault 
markası için Megane Sedan otomobille-
rinin de üretimini gerçekleştiriyor. Kar-
san araç üretiminin yanı sıra, Organize 
Sanayi Bölgesi’nde yer alan fabrikasında 
endüstriyel hizmetler de sağlıyor.

Okan Baş
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Patlayan lastik hangi koşullarda tamir edilir?

Euromaster Yanıtlıyor

Michelin Grubu çatısı altında Türkiye’nin 50 ilinde yer alan 157’ye varan servis 
noktasıyla profesyonel lastik ve araç bakım hizmeti veren Euromaster, bireysel 
mobilitenin arttığı günümüzde, lastik tamir ve basınçlarının güvenli bir şekilde 

yapılması gerektiğine dikkat çekiyor. Bu kapsamda Euromaster, güvenli bir lastik 
tamiri ve doğru lastik basıncının nasıl olabileceğine dair ipuçlarını sıralıyor. 
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Euromaster uzmanlarınca yapılan 
bilgilendirmeye göre patlayan lastiğin 
tamir edilip edilemeyeceği; lastiğin 
durumuna, hasarın boyutuna ve yerine 
bağlı olarak değişkenlik gösteriyor. Ayrıca 
ayda bir kez kontrol edilmesi gereken 
lastik basınç değerleri doğru yapıldığında, 
sürüş güvenliği ve erken aşınmanın 
yanında yakıt tasarrufuna da katkı 
sağlıyor. Euromaster; araç kullanıcılarının 
beklentilerine en uygun lastikler 
hakkında müşterilerini bilgilendirerek, 
sunduğu ücretsiz check-up hizmetiyle de 
lastik kullanımı esnasında yaşanabilecek 
olası mağduriyetlerin önüne geçiyor. 
Türkiye’nin 50 ilinde yer alan 157’ye varan 
servis noktasıyla profesyonel lastik ve 
araç bakım hizmeti veren Euromaster, 
bireysel mobilitenin arttığı ve otomobil 
kullanımlarının daha da yaygınlaştığı 
günümüzde, araç lastiklerinin tamir ve 
basınçlarının güvenli bir şekilde yapılması 
gerektiğine dikkat çekiyor. Bu kapsamda 
Euromaster, güvenli bir lastik tamiri ve 
doğru lastik basıncının nasıl olabileceğine 
dair tavsiye ve ipuçlarını sıraladı.
Euromaster uzmanları, lastiğin patlaması 
durumunda daha fazla harcama yaparak 
yeni bir lastik almak yerine, mümkünse 
onarılmasını tavsiye ediyor. Her ne kadar 
lastik tamiri bireysel olarak yapılmaya 
çalışılsa da, işlem genel olarak uzmanlık 

gerektiriyor. Patlayan lastiğin tamir 
edilip edilemeyeceği; lastiğin durumuna, 
hasarın boyutuna ve yerine bağlı olarak 
değişkenlik gösteriyor. Uzmanlar, lastik 
patlak haldeyken kullanılmadıysa, hasar 
lastiğin sadece sırt kısmındaysa ve 
oluşan hasar 6 mm’yi aşmıyorsa tamirin 
mümkün olduğunu belirtiyor. Lastik 
tamirinde ilk olarak lastikte oluşan deliğin 
ve lastiğin iç kısmının temizlenmesi, hava 
kaçıran kısmın sızdırmazlık katmanının 
raspalanması gerekiyor. Ardından hava 
kaçıran bölüme karkası güçlendiren 
“mantar yama” adı verilen özel parça 
yerleştiriliyor ve son olarak lastiğin 
basınçla testi gerçekleşiyor. Lastiğin 
patladığının ya da zarar gördüğünün 
anlaşılması için ise birtakım hususlara 
dikkat etmek gerekiyor. Eğer lastik inik ise 
patlamış olabileceği gibi jant paslanması, 
supap sızdırmazlığı gibi sebeplerden 
dolayı basınç da düşmüş olabiliyor. Çok 
yavaş bir şekilde inmeye sebebiyet veren 
bir deliğin oluşması ise ancak detaylı 
kontrollerle anlaşılıyor. 

Sürüş güvenliği ve yakıt tasarrufu 
için basınç kontrolü önemli!
Ayda bir kez kontrol edilmesi gereken 
lastik basınç değerleri doğru yapıldığında, 
sürüş güvenliği ve erken aşınmanın 
yanında yakıt tasarrufuna da katkı 
sağlıyor. Her ne kadar en son teknolojiyle 
üretilmiş ve en kaliteli lastik de seçilmiş 
olsa, lastikler doğru basınç ayarında 
değilse gereken verim alınamıyor ve aynı 
zamanda sürüş güvenliği de tehlikeye 
atılmış oluyor. Dolayısıyla basıncın araç 
üreticisinin tavsiye ettiği değerden daha 
düşük veya daha yüksek olması, aracın 
yol tutuşunu, lastiğin performansını ve 
dayanıklılığını olumsuz etkiliyor. Basıncın, 
araç kullanım kılavuzunda, sürücü kapısı 
üzerinde veya yakıt deposu kapağında 
yer alan araç lastik basınç değerlerine 
uygun bir şekilde ayarlanması gerekiyor. 
Subapta çatlak, subap kapağında yırtık 
ya da lastik patlağı gibi bir dış etken 
yoksa lastikler ayda ortalama 1 PSI basınç 
kaybediyor.
Düşük hava basıncı, lastiğin aşırı 
esneyerek ısınmasına sebebiyet veriyor. 
Bu da lastiğin yolla temas yüzeyinin 
bozulmasını ve aracın yol tutuşunun 
olumsuz etkilenmesini beraberinde 
getiriyor. Özellikle ıslak zeminde fren 
mesafesinin uzamasıyla ciddi kaza 

riskleri de ortaya çıkabiliyor. Euromaster 
ayrıca, aşınma ve sızıntıların önüne 
geçebilmek için her lastik değişiminde, 
lastik basınç izleme sisteminin (TPMS) 
kontrol edilmesini de tavsiye ediyor. Bu 
kapsamda 2014 Kasım ayından itibaren 
trafiğe çıkan tüm yeni binek taşıtlar TPMS 
ile donatılıyor. Elektronik sensör ve supap 
parçalarından oluşan, lastik problemlerini 
anında tespit eden sistem, elektronik 
supap parçaları aşınırsa arıza verebiliyor. 
Dolayısıyla her lastik değişiminde TPMS 
sisteminin de kontrolü gerekiyor.

Euromaster’dan eksiksiz  
lastik hizmetleri
Euromaster; araç kullanıcılarının 
beklentilerine en uygun lastikler 
hakkında müşterilerini bilgilendirerek, 
sunduğu ücretsiz check-up hizmetiyle de 
lastik kullanımı esnasında yaşanabilecek 
olası mağduriyetlerin önüne geçiyor. 
Lastik hasarlarının en iyi biçimde 
giderilmesi için uzman ekipleriyle 
lastik kontrol, bakım ve onarımını 
sağlayan Euromaster; sürücülerin lastik 
maliyetinden tasarruf etmesine ve 
emniyetli bir şekilde yola dönmelerine 
katkı sunuyor. Euromaster klasik 
lastik basınç kontrolleriyle birlikte; 
diagnostik, sensör montaj-demontaj, 
aşınan TPMS parça yenilenmesi, sensör 
programlanması ve sistem kalibrasyonu 
hizmetleriyle de araç kullanıcılarına 
eksiksiz hizmet sunuyor.
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Mercedes-Benz Türk’ün “Her 
Kızımız Bir Yıldız” programı hız 

kesmeden devam ediyor

Mercedes-Benz Türk ve Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği’nin 19 yıldır sürdürdüğü 
“Her Kızımız Bir Yıldız” programı bu yıl da 
Türkiye’nin dört bir yanından 25 Yıldız Kızı 
İstanbul’da ağırladı. Mercedes-Benz Türk İcra 
Kurulu Başkanı Süer Sülün, konuşmasında 
Yıldız Kızlara “Umudumuz ve geleceğimiz 
sizin elinizde. Sizinle ve başarılarınızla gurur 
duyduğumuzu bir kez daha söyleyerek 
yolunuzun her daim açık olmasını diliyorum. 
Unutmayın biz Mercedes-Benz Türk ailesi 
olarak her zaman yanınızdayız” dedi.
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Mercedes-Benz Türk, kadın istihdamı 
ve toplumsal cinsiyet eşitliğine 
dair sorumluluk alarak bu konuda 
programlarını sürdürmeye devam 
ediyor. Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği (ÇYDD) ile iş birliğiyle 2004 
yılında 17 ilde 200 kızın desteklenmesi 
ile başlayan Her Kızımız Bir Yıldız 
ile her yıl 1000 kız burs alıyor. 
Program kapsamında sağlanan burs 
imkanının yanı sıra kişisel ve mesleki 
gelişimlerine yönelik hazırlanan çeşitli 
eğitim imkanları da sağlanıyor. Ayrıca 
Her Kızımız Bir Yıldız programını 
tamamlayan öğrenciler de Mercedes-
Benz Türk bünyesinde çalışma 
imkanından da yararlanabiliyor.
3 Ağustos 2023 tarihinde Yıldız Kızlar’ı 
geleneksel İstanbul ziyaretinde 
ağırlayan Mercedes-Benz Türk; Edine, 
Sakarya, Van, Sinop, Tekirdağ’dan gelen 
25 Yıldız Kız’ı İstanbul’da bir araya 
getirdi. Mercedes-Benz Türk İcra Kurulu 
Başkanı Süer Sülün ve Mercedes-Benz 
Türk Pazarlama İletişimi ve Müşteri 
Yönetimi Grup Müdürü Serra Yeşilyurt 
liderliğinde gerçekleşen etkinlikte, hem 
program üzerine konuşuldu hem de 
Yıldız Kızlara mikrofon uzatıldı. 

Süer Sülün: “Umudumuz 
ve geleceğimiz siz Yıldız 
Kızlarımızın elinde”
Her Kızımız Bir Yıldız programı 
kapsamında gelenekselleşen yaz 
buluşmalarında bir arada olmaktan 
büyük mutluluk duyduğunu belirten 
Mercedes-Benz Türk İcra Kurulu Başkanı 
Süer Sülün,  şu açıklamalarda bulundu: 
“Her bir Yıldız Kızımızın gözlerindeki 
parıltı ve aydınlık gelecekleri hepimizi 

çok heyecanlandırıyor. Bugün 
programımızın 19. yılını birlikte 
kutluyoruz. Eminim birlikte daha 
nicelerini yaşayacağız. Çünkü Mercedes-
Benz Türk olarak bu tarz programların 
sürdürülebilir ve uzun soluklu olmasının 
çok kıymetli olduğuna inanıyoruz. 
Kadınların güçlenmesinin eğitim yoluyla 
olacağı düşüncesiyle programımızda 
hem burs hem de eğitimler var. 

Mercedes-Benz Türk olarak toplumda 
kadının her alanda hak ettiği güce 
kavuşması, kadınlara sosyal ve 
ekonomik fırsat eşitliği tanınması 
konularını çok önemsiyoruz .

İstihdam ettiğimiz kadın çalışanlarımıza 
tüm kanuni haklarının yanı sıra ayrıca 
özel yan haklar da sunuyoruz. Her geçen 
gün destekleri genişletmeye yönelik 
de çalışmalarımıza devam ettiğimizi 
belirtmeden edemeyeceğim.

Biz Mercedes-Benz Türk olarak eğitimin, 
eşitliğin, kültür sanatın ve sporun 
daima yanında olmak üzere rotamızı 

belirledik. Umudumuz ve geleceğimiz 
siz Yıldız Kızlarımızın elinde. Sizinle ve 
başarılarınızla gurur duyduğumuzu 
bir kez daha söyleyerek yolunuzun 
her daim açık olmasını diliyorum. 
Unutmayın biz Mercedes-Benz Türk 
ailesi olarak her zaman yanınızdayız. ” 

Prof. Dr. Ayşe Yüksel: “Eğitimde 
fırsat eşitliği çok önemli”
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
Genel Başkanı Prof. Dr. Ayşe Yüksel 
ise konuşmasında şu açıklamalarda 
bulundu: “Mercedes-Benz Türk ile 
beraber 19 yıl boyunca eğitimine devam 
etmek isteyen kız öğrencilere, eğitim 
bursu vererek ve onların niteliksel 
gelişimlerine katkı sunarak, kurucumuz 
Prof. Dr. Türkan Saylan’ın izinde 
yürümeye devam ediyoruz. Eğitimde 
fırsat eşitliği çok önemli, ekonomik 
zorlukları nedeniyle okula gidemeyen 
kız öğrenci kalmasın diye emek veren 
paydaşımız Mercedes-Benz Türk’ü de 
kutluyoruz. Hepimizin emeğine sağlık.”
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Ustaya Özel, 10 bin üyeye ulaştı

İstanbul, 25 Ağustos 2023 – 
Türkiye’de 30 yılı aşkın süredir 

madeni yağ sektöründe 
faaliyet gösteren TotalEnergies 
Turkey Pazarlama, araç bakım 

ve onarım ustaları ile bağını 
günden güne güçlendiriyor. 
TotalEnergies’in iki yıl önce 

hayata geçirdiği “Ustaya Özel” 
dijital platformu, 10 bin üyeli 

büyük bir aile oldu.
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Türkiye’de madeni yağlar alanında ilk ve 
tek olan platform, araç bakım ve onarım 
ustalarına benzersiz bir deneyim ve 
ayrıcalıklar sunuyor. Mobil uygulama 
ve web sitesi üzerinden ulaşılabilen 
platformun 10 bininci üyesi, Ankara’da 
yaşayan Erhan Yücel oldu. 20 yıldır araç 
bakım ve onarım ustası olarak çalışan 
Yücel, 10 bin TL’lik Hepsiburada hediye 
çeki ile ödüllendirildi. TotalEnergies 
Turkey Pazarlama yetkililerinin 
Yücel’in sahibi olduğu özel servise 
yaptığı ziyarete drift pilotu Doğukan 
Manço da katıldı. Yücel’e hediye çekini 
takdim eden Manço, “Bugün burada 
bulunmaktan çok büyük keyif aldım. 
Açıkçası biraz da geçmişe gittim. 
Erhan’la sohbetimiz esnasında fark ettim 
ki, kendisiyle 22 yıldır sektörden tanışız. 
Yıllar sonra böyle bir rastlantı beni çok 
mutlu etti” dedi.

TotalEnergies ve ELF ailesine teşekkür 
eden Yücel ise platformdan satış 
temsilcisi ve saha destek ekibi sayesinde 
haberdar olduğunu söyledi. “Ustaya 
Özel”e üye olduktan sonra yaşadığı 
deneyimi paylaşan Yücel, “Platformu 
kullanmadan önce teknik bilgiler ve 
diğer ustalarla iletişim konularında 
internetten ilgili sayfaları inceliyordum. 
Üye olduktan sonra platformun biz 
ustalara pek çok ayrıcalık sunduğunu 
gördüm. Düzenli paylaşılan teknik 
eğitim videoları ve içerikleri sayesinde 
hem yağın teknik özelliklerini öğrendim 
hem de ürünlerdeki gelişmeler ile 
ilgili bilgi edindim. Ayrıca kampanya 
dönemlerinde gerçekleştirdiğim madeni 
yağ alımlarımdan puan topladım ve 
biriktirdiğim tüm puanlarla ücretsiz 
madeni yağ siparişi verdim” dedi.

Ustalara nitelikli hizmet, 
sürpriz hediyeler
Türkiye genelinde 5 binden fazla 
serviste 10 bin üyeye ulaşan Ustaya Özel 
platformu, ustalara özel kampanyalar 
ve nitelikli hizmetler sağlıyor. Ustalar, 
kampanya dönemlerinde yaptıkları 
madeni yağ alımlarından yağ puanı 
kazanıyor, puanlarını uygulamada takip 
edebiliyor ve kazanılan bu puanlarla 
ücretsiz madeni yağ sipariş edebiliyorlar. 
Galeri ve forum alanında yaptıkları 
profesyonel içerik paylaşımları ve 
katıldıkları yarışmalardan ise aktivite 

puanı kazanıyor, aktivite puanlarını farklı 
markalarda geçerli hediye çeklerine 
dönüştürerek diledikleri ürünü ücretsiz 
alabiliyorlar. Dahası platformu takip 
eden, nitelikli içerikler paylaşan ve 
uygulamanın farklı özelliklerini aktif 
olarak kullanan ustalar, haftalık ve aylık 
usta sıralamasında zirveye yerleşip 
sürpriz hediyeler de kazanabiliyor.

Platform sayesinde ustalar, Türkiye’nin 
dört bir yanındaki diğer “Ustaya Özel” 
program üyesi ustalarla iletişim kurup 
bilgi alışverişinde bulunabiliyor. Ayrıca 
zorlu teknik konularda TotalEnergies 
tarafından sağlanan danışmanlardan 
destek de alabiliyorlar. TotalEnergies 
Teknik Servisler ekibi ve Türkiye’nin 
önde gelen uzman eğitmenleri 
tarafından özenle hazırlanan eğitim 
videoları ve sürekli güncellenen teknik 
içeriklere de anında mobil telefonlarıyla 
ulaşabiliyorlar.

TotalEnergies Turkey 
Pazarlama Hakkında
TotalEnergies Turkey Pazarlama, tamamı 
TotalEnergies şirketi iştiraki olan ve 
Türkiye’de madeni yağ üretimi ve 
pazarlaması alanında faaliyet gösteren 
global bir oyuncudur. 130 çalışanı ile 
30 yılı aşkın süredir Türkiye’de madeni 
yağlar alanında operasyonlarını 

yürüten şirket, sektörünün tartışılmaz 
öncülerinden olup otomotiv, endüstri 
ve deniz taşımacılığı segmentlerine 
hem doğrudan hem de distribütörleri 
aracılığıyla ürün tedariği yapan güçlü 
bir satış ve dağıtım ağına sahiptir. 
TotalEnergies Turkey Pazarlama, İzmir 
Menemen’de en üst düzey uluslararası 
ve yerel standartları karşılayan madeni 
yağ harmanlama tesisinde yılda yaklaşık 
50 bin ton madeni yağ ve özel ürünün 
üretimini yapmaktadır.

TotalEnergies ve Yenilenebilir 
Enerji Kaynaklı Elektrik 
2050 yılına kadar net sıfır emisyona 
ulaşma hedefinin bir parçası olarak 
TotalEnergies, elektrik ve yenilenebilir 
enerji alanlarında kârlı bir faaliyet 
portföyü oluşturuyor. 2023’ün ilk 
yarısı itibarıyla TotalEnergies’in 
brüt yenilenebilir enerji kaynaklı 
elektrik üretimi kurulu gücü 19 GW’a 
ulaştı. Rüzgar ve güneş enerjisinden 
elektrik üreten dünyanın en büyük 5 
üreticisi arasında yer alma hedefiyle 
TotalEnergies, 2025 yılına kadar 
yenilenebilir kaynaklardan ve 
depolamadan 35 GW brüt üretim 
kapasitesine ve 2030 yılına kadar 
100 GW’a ulaşmak için bu iş kolunu 
büyütmeye devam edecek.
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Mercedes-Benz Türk’ün çatı 
şirketi Daimler Truck AG 

bünyesindeki EvoBus GmbH, 
12 Temmuz itibarıyla isim 

değişikliğine giderek Daimler 
Buses GmbH adını aldı. İsim 

değişikliği Avrupa genelinde 
gerçekleşti ve yerelde EvoBus’a 

bağlı tüm şirketler de aynı isimle 
yeniden adlandırıldı. 

‘BusWorld Home’ adıyla bilinen EvoBus 
hizmet merkezleri de ‘Daimler Buses 
Hizmet Merkezleri’ adını aldı. Yaptığı 
bu hamle ile EvoBus GmbH, tüm iş 
birimlerinde Daimler markasının 
bilinirliğinden faydalanırken, markanın 
Daimler Truck AG ile yaptığı işbirliğini de 
vurgulama fırsatı elde etti. 

İş birliği 30 yıldır sürüyor
Daimler Buses CEO’su Till Oberwörder, 
isim değişikliğiyle ilgili olarak şunları 
söyledi: “EvoBus ile gurur duyduğumuz 
başarılı iş birliğimizi yaklaşık 30 
yıldır sürdürüyoruz. Daimler Buses 
GmbH olarak yeni bir döneme adım 
atıyoruz. Önümüzdeki dönem için 
yeni planlarımız, hedeflerimiz var. 
Sektörümüzün emisyonsuz ulaşım 
alanındaki dönüşümüne öncülük ederken 

yeni müşteriler kazanmak ve kendi 
bünyemizde yeni yetenekler yetiştirmek 
istiyoruz. İsim değişikliğiyle birlikte bu 
hedefimize bir adım daha yaklaşırken, 
bundan sonra iki marka arasındaki iş 
birliğine dair ayrıca açıklama yapma 
gereği de duymayacağız.”

Avrupa’da 10 bin kişilik iş gücü 
Mercedes-Benz Omnibusse’nin 
Kässbohrer Setra markasıyla birleşmesinin 
ardından, otobüs ve yolcu otobüsü 
üreticileri 28 yıl önce ‘EvoBus’ şemsiye 
markası altında birleştirilmişti. EvoBus, 
bu dönem sonrasında sürekli bir büyüme 
yakalayarak, tüm segmentlerde nitelikli 
otobüslerin önde gelen üreticisi  haline 
geldi. EvoBus’ın hâlihazırda Avrupa 
genelinde yaklaşık 10.000 kişilik bir iş 
gücü ve 13 bağlı şirketi bulunuyor.

EvoBus marka adını
Daimler Buses

olarak değiştirdi
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Karsan’dan Karabük 
Belediyesi’ne
50 adet Jest

Yüksek teknolojili ürünleriyle toplu taşıma sektörünün 
dönüşümüne öncülük eden Karsan, Avrupa pazarındaki 
büyüme hamlesinin yanında Türkiye’deki faaliyetlerine 
de hızla devam ediyor. Türkiye’deki yerel yönetimlerin 

de filolarını en yeni teknolojiye sahip gelişmiş 
modelleriyle yenilemelerine tam destek veren Karsan, 

bu kapsamda bir ihalenin daha teslimat sürecini 
tamamladı. Geliştirdiği toplu taşıma sistemleriyle 

şehirlere modern çözümler sunan yerli üretici Karsan, 
Karabük’e 50 adet Jest teslimatı gerçekleştirdi.
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100. Yıl Kültür Merkezi garajında 
düzenlenen törene, Karabük Valisi Fuat 
Gürel, Karabük Belediye Başkanı Rafet 
Vergili, Başkan Yardımcısı Seher Berker, 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Fatih Çapraz, İl Emniyet Müdürü Kadir 
Yırtar, İlçe Belediye Başkanları, Karsan 
Otomotiv Bölge Satış Müdürü Fırat Acar, 
kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri 
ve vatandaşlar katıldı. 

Avrupa’nın elektrikli araç dönüşümüne 
öncülük eden Karsan, Türkiye pazarındaki 
çalışmalarına da son sürat devam ediyor. 
“Mobilitenin geleceğinde bir adım 
önde olma” vizyonuyla hareket eden 
Karsan, Türkiye’deki yerel yönetimlerin 
filolarını en yeni teknolojiye sahip, 
gelişmiş modelleriyle yenilemelerine 
de tam destek sağlıyor. Bu kapsamda 
bir ihalenin daha teslimat sürecini 
tamamlayan Karsan, Karabük’e 50 adet 
Jest minibüsünü teslim etti. 100. Yıl 
Kültür Merkezi garajında düzenlenen 
teslimat törenine, Karabük Valisi Fuat 
Gürel, Karabük Belediye Başkanı Rafet 
Vergili, Başkan Yardımcısı Seher Berker, 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Fatih Çapraz, İl Emniyet Müdürü Kadir 
Yırtar, İlçe Belediye Başkanları, Karsan 
Otomotiv Bölge Satış Müdürü Fırat Acar, 
kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri 
ve vatandaşlar katıldı.

Teslimat töreninde konuşan Karabük 
Belediye Başkanı Rafet Vergili, 
“Karabük’te en iyi ve en verimli ulaşımı 
hizmete aldık. Sizlerin layık olduğu 
hizmet sizlere sunulacak. Bizim görevimiz 
bu. Karabük’ün çehresi yapacağımız 
açılışlarla değişecek. Bu araçları Karabük 
Belediyesi bütçesiyle aldık” dedi.

Belediyelerin tercihi yerli Jest!
6 metre uzunluğuna sahip Karsan 
Jest modeli, 17 oturan, 3 ayakta ve 
bir engelli yolcu olmak üzere toplam 
21 adetlik yolcu kapasitesiyle hizmet 
veriyor. Yokuş kalkış desteği ve şerit 
takip sistemi ile kaza önlemede 
önemli avantajlar sunan Jest, engelli 
kullanımına uygun olacak şekilde 
alçak tabanlı özelliği ile de ön plana 
çıkıyor. Hesaplı bakım maliyetleriyle de 
rekabette avantaj sağlayan Jest, düşük 
dönüş yarıçapıyla kentin kalbindeki en 
sıkışık trafikte bile en zor manevraların 
üstesinden kolayca geliyor.

Karsan Hakkında:
Türk otomotiv sanayinde 57 yılı geride 
bırakan Karsan, kurulduğu günden 
bu yana ticari araç segmentinde 
kendi markası da dahil, dünyanın 
önde gelen markaları için modern 
tesislerinde üretim yapıyor. 1981 
yılından bu yana ticari araç üretimi 
gerçekleştiren Karsan’ın Bursa 
Hasanağa’daki fabrikası yılda tek 
vardiyada ~20 bin araç üretebilecek 
yapıya sahip. Binek araçtan ağır 
kamyona, minivandan otobüse kadar 
her türlü aracı üretebilecek esneklikte 
tasarlanan Hasanağa Fabrikası, Bursa 
şehir merkezine 30 km uzaklıkta olup, 
99 bin metrekaresi kapalı toplam  
203 bin metrekarelik bir alan 
üzerinde yer alıyor.

 Türk Otomotiv sanayisindeki tek 
bağımsız çok markalı araç üreticisi 
konumunda yer alan Karsan, 
mobilitenin geleceğinde bir adım 
önde olma vizyonu doğrultusunda 
iş ortakları ve lisansörleri ile birlikte 
yeni ve mevcut ürünlerin türevlerini 
geliştirerek yolcu taşımacılığında tüm 
segmentlerde yer almayı hedefliyor. 
Toplu taşıma sektöründe “yenilikçi 

ürün ve hizmetleri”, “fikirden pazara” 
geliştirmek ve pazara sunmak için 
faaliyetlerini sürdüren Karsan, 
özellikle Ana Üretici/OEM iş kolunu 
güçlendirmeyi amaçlıyor.

Karsan, Ar-Ge’den üretime, 
pazarlamadan satış ve satış sonrası 
faaliyetlere kadar otomotiv değer 
zincirinin tamamını yönetiyor. Karsan 
kendi markası altında çevre dostu 
Jest ve Atak modellerini üretiyor. 
Avrupa’da sınıfının lideri %100 
elektrikli e-JEST ve e-ATAK modellerinin 
üretimini gerçekleştiren Karsan, yerli 
teknoloji şirketi ADASTEC ile de Seviye 
4 sürücüsüz otobüs Autonomous 
e-ATAK modelinin üretim ve satışını 
gerçekleştiriyor. %100 elektrikli olan 
Karsan markalı uzun otobüsler 10-12-
18 metrelik e-ATA serisi ve Hidrojenli 12 
metrelik e-ATA Hydrogen araçlarıyla 
birlikte Menarinibus için de 10-12-18 
metre otobüsleri üreten Karsan, 2022 
itibariyle Renault markası için Megane 
Sedan otomobillerinin de üretimini 
gerçekleştiriyor. Karsan araç üretiminin 
yanı sıra, Organize Sanayi Bölgesi’nde 
yer alan fabrikasında endüstriyel 
hizmetler de sağlıyor.
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Vespa 946 10. Yıl serisi 
“Bunny” Türkiye’ye
geliyor

Dünyanın en sevilen, 
en ikonik nesnelerinden biri haline gelen,
motosiklet sektörünü kökten değiştiren Vespa, ilk prototipi 
MP6’dan esinlenilerek ürettiği 946 Serisi için, 1.000 adet limitli 10. yıl 
özel serisini yollara çıkarıyor. 125 ve 150 cc’lik motor hacim opsiyonlarındaki Vespa 
946 10. Yıl Serisi “Bunny”, bu özel seri için Çin’in ay takviminden esinleniyor. Her birinde 
seri üretim numarası özel bir plak üzerinde yazacak olan Vespa 946 Serisi, “Tavşan Yılı” 
olan 2023 sebebiyle ilk olarak “Bunny” temasıyla koleksiyonerlerin odağına yerleşiyor. 
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“Verde 10° Anniversario” rengi, özel 
tavşan maskot süslemeleri, siyah selesi 
ve dikişli deri gidonlarıyla “Tavşan Yılı”nın 
eğlenceyi seven karakterini yansıtan 
özel seri, istendiği takdirde aynı temaya 
sahip kask ile de tercih edilebiliyor. Eylül 
ayı itibarıyla Doğan Trend Otomotiv 
tarafından Türkiye’de de satışa sunulması 
planlanan Vespa 946 10. Yıl Serisi “Bunny”, 
kendine has estetik duruşu, Vespa’nın 
adeta zamanı delip geçen çekiciliği ve 
olağanüstü sürüş deneyimiyle, her anın 
özel olduğunun farkında olanların tercihi 
oluyor.

Motosiklet sektörünü kökünden 
değiştiren Vespa markası, 2011 yılında 
prototip olarak tanıtılan, 2013 yılında 
da seri üretime geçirilen 946 Serisi için, 
10. üretim yılına özel olarak, yıllık 1.000 
adetlik limitli, özel bir versiyonu yollara 
çıkarıyor: Vespa 946 10. Yıl Serisi “Bunny”. 
1946 yılında üretilmeye başlanan MP6 
modeline göndermeler yaparak 10 yıl 
önce yollarla buluşan Vespa 946 Serisi, 
bu sınırlı üretimde Çin’in 12 hayvanlı 
ay takvimine göre üretilirken, ilk 
seneye özel olarak “Tavşan Yılı” teması 
benimseniyor. Takip eden 12 sene 
boyunca, ay takviminde o yıla özel hayvan 
sembollerinden ilham alınarak, sınırlı 
sayıda ve numaralandırılmış Vespa’ların 
üretilmesi de planlanıyor. Tüm dünya için 
sadece 1.000 adet üretilecek Vespa 946 
10. Yıl Serisi “Bunny”nin, sınırlı üretimini 
vurgulamak ve koleksiyon temasını 
artırmak için hazırlanan metal plakalarda 
seri üretim numarası yazıyor. Vespa 946 
Serisi’nin güvenli ve eğlenceli karakteri, 
tavşan süslemeleri, özel yeşil renk, siyah 
sele ve gidonlarla bu sınırlı üretimde 
kullanılıyor.  

Hassasiyetle üretilen özel bir seri!
Kimselere aldırmayan özgün duruşuyla 
tüm bakışları üzerinde toplayan Vespa 
946 “Bunny” koleksiyonu, kalabalığın 
içinde gerçekten öne çıkmak isteyenler 
için tasarlandı. Saf güzellik, zamanın 
ötesinde bir tasarım ve ince işçilik ile 
2013’ten günümüze üretilen 946 Serisi, 
şık ve zarif yapısıyla 10 yıldır yeniliğin 
özünü yakalayanlara hitap ediyor. 
Vespa 946’nın 10. yıl dönümüne özel 
olarak sadece “Verde 10° Anniversario” 
renginde üretilen bu model, asit yeşil 
rengindeki detaylarıyla etkisini artırıyor. 

Bu kombinasyon ayrıca “Tavşan Yılı”nın 
eğlenceyi seven ve fütursuz doğasını 
yansıtıyor. Moda markalarının atölyelerine 
benzer standartlara sahip bir üretim 
bandında bir araya getirilen Vespa 946 10. 
Yıl Serisi “Bunny”, her bir parçasında özenli 
işçilik ve koleksiyon parçası olduğuna dair 
detayları barındırıyor. 

Teknik özellikleriyle güvenli, 
kıvrak ve dikkat çekici!
1965 mm uzunluğunda ve 730 mm 
genişliğindeki Vespa 946 10. Yıl Serisi 
“Bunny”nin 125 ve 150 cc’lik motor 
hacim seçenekleri bulunuyor. Her iki 
seçenekte tek silindirli, 4 zamanlı, 3 
supaplı, elektronik enjeksiyonlu, hava 
soğutmalı motorlar, elektrikli marş 
sistemiyle kullanılıyor. Önde helezon 
yaylı, tek kollu monoşok amortisörlü 
süspansiyon, arkada da 5 pozisyonda 
ayarlanabilen, ön yüklü tek hidrolik 
amortisör sistemine yer veriliyor. ASR 
Sistemli çift kanallı ABS, önde ve arkada 

220 mm’lik disklerle fren sistemini 
oluşturarak maksimum emniyet sağlıyor. 
Önde 120/70-12, arkada 130/70-12 
ölçüsündeki tubeless (İç lastiksiz) lastikler 
kullanılıyor. 1405 mm’lik dingil mesafesi 
kıvrak sürüşü beraberinde getirirken, 
ekonomik sürüş özellikleri sayesinde 8 
litrelik yakıt deposu yeterli oluyor. 

Doğan Trend Otomotiv 
Hakkında
Doğan Trend Otomotiv Ticaret Hizmet 
ve Teknoloji A.Ş., Doğan Holding çatısı 
altında otomotiv ve mobilite alanlarında 
faaliyet gösteriyor. 1961 yılında 
otomotiv ticareti yapmaya başlayan 
Doğan Grubu’nun 60 yıllık deneyimiyle; 
bünyesinde Suzuki, Suzuki Marine, 
Piaggio, Vespa, Motoguzzi, Aprilia, 
KYMCO, Wallbox, Silence, Gita ve MG 
gibi markalarının distribütörlüğünü 
barındırmaktadır. İkinci el ve perakende 
satış hizmetleri kapsamında suvmarket.
com, vespastoreturkey.com ve 
scootermarket.com markalarıyla 
sektörde kiralama operasyonları ve 
e-ticaret alanında varlığını sürdürmeye 
ve büyümeye devam etmektedir. 
Teknolojik, müşteri odaklı ve keyifli bir 
deneyim sunan markaları tüketicilerle 
buluşturuyor. Marka temsilciliklerinin 
yanı sıra ülke çapında bayileri ve 
perakende satış-servis noktaları ile 
kiralama operasyonları da bulunan 
Doğan Trend Otomotiv hakkındaki 
güncel bilgilere www.dogantrend.com 
adresinden ulaşılabiliyor. 
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Seger, Sürdürülebilir
Bir Gelecek için E-Mobilite’ye 

ağırlık veriyor

Elektrikle çalışan tüm araçları kapsayan E-mobiliteye olan yönelim 
ve dünya pazarındaki payı her geçen yıl büyük bir artış gösteriyor. 

Korna üretimi ve satışında dünyada ilk 10’da, Türkiye’de ise ilk 
sırada yer alan Seger ise gelecek vizyonunu yeniden şekillendirerek 

E-mobilite üzerine Ar-Ge projeleri geliştiriyor. Seger, vizyonu ve 
stratejik hedefleri doğrultusunda 2017’den bu yana ana gündem 

konusu haline getirdiği E-mobiliteye öncelik vererek, Tasarım Merkezi 
bünyesinde çalışılan projelerin %80’ini bu alanda gerçekleştiriyor. 
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Elektrik ile çalışan, fosil yakıt kullanımını 
sıfıra indirmiş çevre dostu ulaşım araçlarını 
ifade eden Elektromobilite yani kısaca 
E-mobilite, otomotiv sektöründe de her 
geçen gün yaygınlaşıyor.  Glasgow İklim 
Zirvesi’nin yayınladığı COP26 bildirgesine 
göre 2040 yılına kadar otomobil ve hafif 
ticari araç satışlarının tümünün sıfır 
emisyonlu araçlar olması hedefleniyor. Bu 
konuda birçok ülke ve araç üreticisi olan 
OEM firmaları çalışmalarını hızlandırıyor. 

Dünya çapında satılan araçların 
yaklaşık %8 ila %10’u elektrikli 
araçlar
E-mobilite cihazlarının dünya pazarındaki 
payı her geçen yıl büyük bir artış 
gösteriyor. Dünya çapında satılan 
araçların yaklaşık olarak %8 ila %10’luk 
bölümü artık elektrikli araçlardan 
oluştuğunu söyleyen Seger Tasarım 
Merkezi Müdürü Tolga Kumral, “Özellikle 
Çin, Avrupa ve ABD bu alanda başı 
çekiyor. Türkiye ise bu alanda henüz 
başlangıç seviyelerinde. Ancak 2023 yılı 
itibariyle seri üretime geçen TOGG T10X 
modeli, bunun yanında Tesla’nın ve bazı 
Çin menşeili elektrikli araç üreticilerinin 
Türkiye pazarına girişleriyle beraber 
E-mobilite cihazlarının Türkiye pazarındaki 
paylarının çok hızlı bir şekilde yükselişe 
geçmesi bekleniyor.” şeklinde ifade etti.

Seger Tasarım Merkezi’nde 
çalışılan projelerin %80’i 
E-mobilite sektörüne yönelik 
E-mobilite sektöründe teknolojik ürün ge-
liştiren ve üreten bir firma vizyonuna sahip 
yerli üretici Seger’in 2017’den itibaren bu 
alana yöneldiğini belirten Seger Tasarım 
Merkezi Müdürü Tolga Kumral, “Dünya ve 
Türkiye üzerinde yapılan çalışmaları ince-
lemeye alıp kendi gelecek vizyonumuzu 
tekrar şekillendirmeye gittik. Yapılan strate-
ji toplantılarında E-mobilite üzerine Ar-Ge 

projeleri geliştirme hedefleri koyduk ve 
hem insan kaynağını hem de laboratuvar 
ve yazılım alt yapımızı bu hedefler doğrul-
tusunda her geçen gün geliştirmeye baş-
ladık. Bugün Tasarım Merkezi bünyesinde 
çalışılan projelerin %80’i E-mobilite sektö-
rüne yönelik projelerdir.” dedi.

E-mobilite sektörü birinci 
öncelik noktasında 
Bugüne kadar E-mobilite sektörüne yönelik 
destekledikleri en önemli projenin milli 
aracımız TOGG’da kullanılan 12V AVAS 
sistemi olduğunu vurgulayan Kumral, 
“AVAS, E-mobilite araçlarındaki sessizliğin 
yayalara karşı tehlikesi kaynaklı yayınlanan 
ECE-R138 regülasyonuna uyum için gelişti-
rilen bir ürün. İçerisinde bir elektronik kont-
rol ünitesi olan ve bu ECU ile bir hoparlörü 
yöneterek araçların ses üretmesini sağla-
yan AVAS sistemi, Teydeb 1501 programı 
dahilinde geliştirildi ve TOGG T10X modeli 
ile beraber de seri üretime başladı. Ayrıca 
şu an Tasarım Merkezi’mizde çalıştığımız en 
özel projelerden biri Aktif Ses Sönümleme 
Sistemi. Bu proje ile özellikle E-mobilite 
sektöründe adaptif bir sistem geliştirerek 
araç kullanıcısının konforunu arttırmayı 
ve araçların hafifletilme hedeflerine katkı 
sunmayı amaçlıyoruz.” dedi. Seger’in viz-
yonu ve stratejik hedefleri doğrultusunda 
E-mobilite sektörünün birinci öncelikleri 
noktasında olduğunun altını çizen Kumral, 
bu sebeple ilgili çalışmalarını sürdürmeye 
ve ayrıca E-mobilite cihazları geliştiren ve 
üreten müşterilerine yönelik hassasiyetleri-
ne devam edeceklerini söyledi.

Tolga Kumral
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Volvo Cars, bu değişimi duyuran 
ilk küresel otomobil üreticisi 
olarak, kıtalararası okyanus 

taşımacılığı esnasında oluşan 
karbon emisyonlarında yıllık 

55.000 ton azalma sağlayacak. 
Bu rakam, dolu bir kamyonun 

ekvator çevresinde yaklaşık 1.200 
kez dolaşması sonucunda oluşan 

karbon emisyonuna eş değer 
gelmektedir. Fosil yakıtların yerine 

yenilenebilir yakıtların kullanılması 
karbon emisyonlarını en az yüzde 

841 azaltacak. 

Bu değişimle beraber, artık denizyolu 
taşımalarında yakıt olarak Yağ Asidi 
Metil Esterleri (FAME) kullanılacak. Bu 
yakıt, başta atık yemeklik yağ olmak 
üzere yenilenebilir ve sürdürülebilir 
kaynaklara dayanıyor. Yakıt olarak palm 
yağı veya palm yağı üretimi ile ilgili hiçbir 
hammadde kullanılmayacak.

Volvo Cars, Avrupa ve Amerika’daki üretim 
tesislerine deniz yoluyla gönderilen 
üretim malzemelerinin taşımalarında ve 
ayrıca yine küresel olarak deniz yoluyla 
konteynerlerle yapılan tüm yedek 
parça dağıtımlarında yenilenebilir yakıt 
kullanacak. Volvo Cars Operasyonlardan 
Sorumlu Başkan Yardımcısı ve CEO 
Yardımcısı Javier Varela, “Yenilenebilir 
yakıt, okyanus taşımacılığı kaynaklı 
karbon emisyonlarını ortadan kaldırmak 
için son çare değil. Ancak, bu girişim 
sayesinde beklemeden hemen harekete 
geçebileceğiz ve uzun vadeli teknolojik 
alternatifleri beklerken önemli sonuçlar 
elde edebileceğiz” dedi.

Javier, “Bu girişimi bir rekabet avantajı 
olarak görmüyoruz.Tam aksine, diğer 
otomobil üreticilerini de harekete 
geçirmek, karbon verimli okyanus 
taşımacılığı talebini artırmak ve 

yenilenebilir yakıtları işe yarayan orta 
vadeli bir çözüm olarak konumlandırmak 
istiyoruz. Bu konuda harekete geçmek 
hepimizin sorumluluğu” diye ekledi.

Volvo Cars, bu girişimde lojistik ortakları 
Maersk, Kuehne+Nagel ve DB Schenker 
ile birlikte çalışıyor. Bu lojistik hizmet 
sağlayıcıları, 1 Haziran 2023’ten itibaren 
Volvo Cars için yapılan tüm konteyner 
taşımalarında ihtiyaç duyulan eşdeğer 
enerji için yenilenebilir yakıta geçiş yaptı.

Javier Varela, “Tedarik zincirimizde 
ve işimiz genelinde sürekli olarak 
sürdürülebilirlik fırsatlarını araştırıyoruz. 
2040 yılına kadar iklim nötr bir şirket 
olma hedefimize doğru ilerlerken bu 
alanda gerçekleştirdiğimiz girişimlerin 
sayısı da gittikçe artmaya devam 
ediyor.” diye belirtti. Volvo Cars, 2018 ve 
2025 yılları arasında otomobil başına 
düşen yaşam döngüsü karbon ayak 
izini yüzde 40 azaltmayı planlıyor. Bu 
durum, lojistik de dahil olmak üzere 
tüm operasyonel emisyonlarda yüzde 
25’lik bir azalma gerektiriyor. İklim nötr 
hedeflerine yönelik önemli adımları 
temsil eden bu kilometre taşlarıyla, 
Volvo Cars 2025 yılına kadar iklim nötr 
üretime geçmeyi hedefliyor. 

Volvo Cars, kullandığı
deniz yolu taşımacılığında 

yenilenebilir yakıtlara geçiyor
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DEMİR ÇELİK ENDÜSTRİSİNİN
BULUŞMA NOKTASI
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EKSA’nın yeni sarı çekicileri
yine Renault Trucks EVO serisi

Ağır ve gabari dışı yük taşımacılığının 
liderlerinden EKSA Transport, yeni alımlarıyla 

Renault Trucks EVO serisinden memnuniyetini 
tasdikliyor. 2014 yılından bu yana düzenli 

olarak Renault Trucks ile filosunu geliştiren ve 
2022’de ilk Renault Trucks EVO serisi araçlarını 

teslim alan EKSA Transport, yatırımlarına 
devam ediyor. EKSA, yine iki adet Renault 

Trucks T520 EVO ve üç adet T480 EVO çekici 
tercihi ile özel sarı renkteki araçlarını teslim aldı. 
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Koçaslanlar Otomotiv Orhanlı Şubesi’nde 
gerçekleştirilen törende EKSA Transport 
Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Karaoğlu ile 
Genel Müdür Yardımcısı Elif Karaoğlu’na Re-
nault Trucks Bölge Müdürü Tolga Aykaç ve 
Koçaslanlar Otomotiv Genel Müdürü Mesut 
Süzer tarafından araçları teslim edildi. 

Avrupa ülkelerine, Avrupa’dan da 
Azerbaycan, Gürcistan, Ermenistan ve 
İran’a komple, ağır, gabari ve proje taşıma 
hizmetleri sunan EKSA, 2023 yılında İtalya 
hattında da hizmet sunmaya başlıyor. 
EKSA Transport Yönetim Kurulu Başkanı 
Ekrem Karaoğlu, teslimatta yaptığı 
açıklamada; “Hizmet sunduğumuz ağır 
ve gabari dışı yük taşımacılığı alanında 
operasyonlarımızın her aşaması büyük 
bir hassasiyetle planlanıyor. Herhangi 
bir aksaklık yaşanmadan yükün teslim 
edilmesi taşıdığımız yükler, genellikle 
başka bir projenin de parçası olduğu 
için büyük önem taşıyor. Yaklaşık 10 
yıldır bu hizmeti, Renault Trucks çekiciler 
ile herhangi bir sıkıntı yaşamadan 
sürdürüyoruz. Geçen yıl filomuza 
kattığımız Renault Trucks EVO serisinin 
ise performans ve toplam sahip olma 
maliyetlerinde bir adım daha öne çıktığını 
deneyimledik” diye belirtti. 

Tüm operasyon maliyetlerinin arttığı 
günümüzde, rekabeti ve sürdürülebilirliği 
koruyabilmek adına doğru adımları 
atabilmenin her zamankinden daha 
da önemli hale geldiğini belirten 
Ekrem Karaoğlu, 2001’den bu yana 

UND (Uluslararası Nakliyeciler Derneği) 
denetleme kurulu üyesi ve İstanbul 
Ticaret Odası Lojistik 24. komite üyesi 
olarak da görev alıyor. Karaoğlu; 
“Müşterilerimizin çıkarlarını göz etmemiz 
ve hizmet sağlayıcıları olarak bizlerin 
de hizmet kalitemizi korumanın yanı 
sıra maliyetlerimizi doğru yönetmemiz 
gerekiyor. Yakıtta tasarruflu, verimlilikte 
cömert araçlara sahip olmak kilit 
noktalardan biri. Renault Trucks T EVO 
çekiciler, bu dengeyi en ideal şekilde 
sunuyor” şeklinde açıkladı. 

Artan maliyetlere yönelik önlemlerden 
biri olarak araçların bakımlarının eksiksiz 
yapılması gerektiğine dikkat çeken 
Ekrem Karaoğlu; “Ro-Ro maliyetleri de 
oldukça artış gösterdi. Geçmişte yüzde 

80’e varan Ro-Ro kullanımı yapardık. 
Artık müşterilerimizin de maliyetlerini 
göz önünde bulundurarak yüzde 50 
Ro-Ro, yüzde 50 karayolu kullanımına 
yöneliyoruz. Bu da çalıştığımız hatlarda 
daha fazla km ve araçlarımızın daha 
fazla kullanımı anlamına geliyor. Bu 
nedenle yetkili servislerde düzenli 
bakımları yapılan ve genç bir filo yönetimi 
sağlamanız gerekiyor” dedi.  

“Finansal hizmetler, alımlarımızda 
güvendiğimiz bir çözüm desteği”  
Uzun yıllardır araç alımlarında Renault 
Trucks Finansal Hizmetler’den yararlanan 
EKSA, yatırım kararlarını hızlı veriyor. Her yıl 
düzenli yatırımlarında RTFS’nin paketlerini 
değerlendirdiklerine değinen Ekrem 
Karaoğlu, “Renault Trucks’ın sunduğu 
finansman çözümleri, tek noktada 
operasyonlarımızı kolaylaştırıyor. Uygun 
faiz oranları ve pratik çözümlerinin yanı 
sıra kredi kapasitemize katkı sağlıyor” dedi. 

Renault Trucks Hakkında 
Fransız kamyon üreticisi Renault Trucks, 1894 
yılından bu yana hafif ticari araçlardan ağır 
hizmet çekicilerine kadar taşımacılık profes-
yonellerine nakliye çözümleri sunuyor. Enerji 
geçişine kendini adamış olan Renault Trucks, 
döngüsel ekonomi yaklaşımıyla çalışma 
ömürleri uzatılan, yakıt tasarruflu araçlar ve 
eksiksiz bir %100 elektrikli kamyon yelpazesi 
sunuyor. Renault Trucks, dünyanın önde 
gelen kamyon, otobüs, iş makineleri, deniz 
ve endüstri motorları üreticilerinden biri olan 
Volvo Group’un üyesidir. Grup, ayrıca toplam 
finansman ve hizmet çözümleri sunmaktadır. 
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İtalya toplu taşımada 
Karsan konforu

Avrupa’nın ulaşım altyapısının elektriklenmesinde öncü rol 
oynayan Karsan, hedef pazarlarında yeni ihaleler kazanmaya 

devam ediyor. Bu kapsamda, İtalya merkezli kamu alım 
kurumu Consip’in açtığı ihalenin kazananlarından biri olarak 

Karsan, toplam 320 adedi kapsayan 6 ve 8 metre elektrikli 
lotları için yeni bir çerçeve sözleşmeye daha imza attı. Bu 

çerçeve sözleşme ile Karsan, önümüzdeki dönemde İtalya’daki 
operatörlerden yeni e-JEST ve e-ATAK siparişi almayı hedefliyor.
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Avrupa’da toplu ulaşımın dönüşümündeki 
öncü rollerine devam ettiklerini söyleyen 
Karsan CEO’su Okan Baş, “Kendini 
kanıtlamış araçlarımız, Avrupa başta 
olmak üzere dünyada da ciddi derecede 
talep görüyor. Karsan e-JEST, son 3 yıldır 
aralıksız olarak Avrupa’nın en çok satılan 
elektrikli minibüsü. e-ATAK ise Avrupa’da 
kendi segmentinde iki yıldır liderliği 
kimseye bırakmıyor. Karsan, Avrupa’nın 
toplu taşımasının elektrikli dönüşümünde 
en fazla tercih edilen markalardan. 
İmzalamış olduğumuz bu yeni çerçeve 
sözleşme ile hedef pazarlarımızdan 
biri olan İtalya’da güçlü büyümemizi 
sürdüreceğiz” dedi.

Global bir marka olma yolunda büyük 
adımlar atmaya devam eden Karsan, 
Avrupa’nın toplu ulaşımını elektrikli 
araçlarla yenilemek için çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor. Avrupa’nın 
da önde gelen üreticileri arasında yerini 
alan Karsan, geliştirdiği yüksek teknolojili 
modellerle dünyanın dikkatini çekiyor. 
Bu kapsamda Karsan, en önemli ana 
pazarlarından İtalya’da kazandığı ihalelere 
yenilerini eklemeye devam ediyor. 2022 
sene sonunda İtalya merkezli kamu 
alım hizmeti veren Consip kurumunun 
gerçekleştirdiği ihaleyi kazanan Karsan, 8 
metre elektrikli lotunda ihale sonucuna 
göre e-ATAK modeli ile birinci sırada yer 
alarak, ipi yine önde göğüsledi. 

İtalya’da Karsan yayılımı artıyor!
İtalya’da toplu taşımayı elektrikli ulaşıma 
dönüştürmede öncü rol üstlenen Karsan, 
ülkedeki en büyük ihalelerden birini daha 
kazanmış oldu. Karsan, Consip ile 6 ve 8 
metre elektrikli araç alımı için imzaladığı 
18 aylık çerçeve anlaşması kapsamında, 
yeni e-JEST ve e-ATAK siparişleri almayı 
hedefliyor. Halihazırda Verona, Legnago, 
Sendrio, Alghero, Olbia, Catania, 

Catanzaro gibi İtalya’nın kuzeyinden 
güneyine pek çok farklı şehrinde 34 adet 
elektrikli aracı ile hizmet veren Karsan, 
yeni alacağı siparişler ile beraber ülkedeki 
yayılımını da genişletmeyi amaçlıyor. 
Avrupa’da toplu ulaşımın dönüşümündeki 
öncü rollerine devam ettiklerini söyleyen 
Karsan CEO’su Okan Baş, “Kendini 
kanıtlamış araçlarımız, Avrupa başta 
olmak üzere dünyada da ciddi derecede 
talep görüyor. Karsan e-JEST, son 3 
yıldır aralıksız olarak Avrupa’nın en çok 
satılan elektrikli minibüsü. e-ATAK ise 
Avrupa’da kendi segmentinde iki yıldır 
liderliği kimseye bırakmıyor. 2023 yılında 
da araçlarımız liderliğe doğru koşmaya 
devam ediyor” dedi.

İtalya’da güçlü büyümemiz 
devam edecek!
Karsan’ın elektrikli araçlarıyla İtalya 
pazarına giriş yaptığını ifade eden Okan 
Baş, “Ana pazarlarımızdan olan İtalya’da 
bugün itibarıyla 34 adet elektrikli aracımız 
yollarda. Hem mevcut siparişlerimiz hem 
de bu çerçeve sözleşme ile alacağımız 
yeni siparişlerle İtalya’daki elektrikli araç 
parkımızı 200 adedin üzerine çıkartmayı 
hedefliyoruz. Karsan, Avrupa’nın toplu 
taşımasının elektrikli dönüşümünde en 
fazla tercih edilen markalardan. Bu yeni 
ihaleyle hedef pazarlarımızdan biri olan 
İtalya’da güçlü büyümemizi sürdüreceğiz” 
diye konuştu.

Okan Baş
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Goodyear, Steinexpo 2023’de 
yeni OTR ürünlerini ve 

hizmetlerini
tanıttı

Goodyear’ın yeni OTR 
ürünleriyle, inşaat, 
madencilik gibi ağır iş 
sektörlerinde kullanılan 
araçlara özel geliştirdiği 
ürün ve hizmetler Steinexpo 
2023 Fuarı’nda sergilendi.
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Goodyear, Almanya’da düzenlenen 
Steinexpo 2023 fuarında premium OTR 
lastiklerinin yanı sıra inşaat ve endüstriyel 
makinelere yönelik çözümlerini 
de sergiledi. Goodyear, damperli 
kamyonlardan ağır iş makinelerine, 
lastik tekerlekli yükleyicilerden hizmet 
kamyonlarına kadar farklı tür ve 
ebatlardaki geniş ürün yelpazesiyle 
fuarda yer aldı. Fuarda Goodyear alanının 
en dikkat çeken ürünlerinin başında, 
özellikle asfalt olmayan yollar için 
sunulan ürünler geldi. 

Goodyear POWERLOAD®
Goodyear fuarda, daha verimli ve 
sürdürülebilir operasyonlar için 
kompakt lastik tekerlekli yükleyicilerin 
ve küçük greyder makinelerinin 
üretkenliğini, dayanıklılığını ve uygun 
maliyetli çalışmasını optimize etmek 
üzere tasarlanan POWERLOAD® lastik 
serisini tanıttı. Omuz bölgesinde ve 
yanakta ekstra kalın ve pürüzsüz bir 
kauçuk koruma katmanı içeren Smooth 
Guard Technology™ ile donatılan bu 
lastikler, çok daha dayanıklı. Ayrıca, 
yeni lastik serisi daha fazla denge ve 
daha kolay manevra kabiliyeti sağlayan 
güçlendirilmiş bir yanak yapısına sahip. 
Lastiğin sırt deseni yönlü olmadığından 
her tekerlek konumuna monte 
edilebiliyor ve mükemmel arazi çekişi ve 
yön dengesi sunuyor.

GP-3E Goodyear’ın fuarda sergilediği 
bir başka ürün olan GP-3E de yine lastik 
tekerlekli yükleyiciler, belden kırmalı kaya 
kamyonları ve greyderler için özel olarak 
tasarlanmış. Özel Goodyear Tip 6 kauçuk 
bileşimi ile aşınmaya karşı daha yüksek 
direnç sağlayan bu ürün, operatörlerin 
lastik maliyetlerini düşürmeye de katkı 
sağlıyor. Model aynı zamanda, öncekilere 
kıyasla azaltılmış toplam ağırlığı ile de 
dikkat çekiyor. Sırt aşınmasını optimize 
ettiği kanıtlanan özel yapısı, Goodyear’ın 
lastik performansından ödün vermeden 
verimliliği ve sürdürülebilirliği en üst 
düzeye çıkarma hedefine katkıda 
bulunuyor. GP-3E sırt deseni, çift merkez 
diş yapısı ve artırılmış diş sayısı ile 
yüksek çekiş seviyelerine ulaşıyor. Aynı 
zamanda sırt deseni, ağırlığı eşit bir 
şekilde dağıtarak özellikle ıslak zeminli 
arazide yüksek seviyede çekiş sağlayacak 
şekilde tasarlanmış. Gelişmiş sırt deseni, 
yeni karkas yapısı ile birleştiğinde, zorlu 
iklimlerde uzun vardiyalar sırasında 
sunduğu operatör konforu da lastiğin ek 
avantajları arasında yer alıyor.

Omnitrac Heavy Duty
Özellikle kamuya açık yollarda kısa 
mesafeler kat eden ancak ağırlıklı olarak 
şantiyeler, madenler ve taş ocakları gibi 
zorlu asfalt dışı çalışma ortamlarında 
kullanılan damperler ve diğer ağır 
hizmet kamyonları için geliştirilmiş 

Omnitrac Heavy Duty lastik serisi fuarda 
Goodyear’ın sergilediği bir başka ürün 
ailesi. Ürün aynı zamanda, gelişmiş yakıt 
verimliliği ve lastik yönetim sistemleriyle 
bağlanabilirlik de sunuyor.

TL-4A Goodyear’ın fuarda sergilediği 
yeniliklerden bir diğeri de TL-4A oldu. 
Belden kırmalı kaya kamyonları ve 
scraper (kazıyıcılar) için geliştirilen bir 
OTR lastiği olan TL-4A, yüksek kapasiteli 
araçların gittikçe artan ihtiyacına cevap 
vermek üzere sunuluyor. Lastiğin yüksek 
diş derinliği çamurlu ve yumuşak 
yüzeylerde mükemmel çekiş sağlıyor. TL-
4A, delinmelere karşı daha iyi direnç için 
yüksek mukavemetli çelikten yapılmış 
bir kayışa sahip 33,25 R 29 ebadında iki 
versiyonu mevcut. 

TPMS Heavy Duty
Lastik Basıncı İzleme Sistemlerinin 
(TPMS) geliştirilmesinde uzun yıllara 
dayanan deneyime sahip Goodyear, 
Steinexpo’da geliştirilmiş TPMS Heavy 
Duty’yi de tanıttı. Sistem, Goodyear 
FleetHub ve Goodyear DriverHub adlı iki 
uygulama aracılığıyla sürücüler ve filo 
yöneticileriyle iletişim kurarak, filolarının 
proaktif ve önleyici bakımı için tahmini 
lastik verileri ve yararlı bilgiler sağlıyor. 

Goodyear hakkında:
Dünyanın en büyük lastik şirketlerinden 
The Goodyear Tire & Rubber 
Company’nin, 23 ülkede 57 fabrikası, 
ABD ve Lüksemburg’da iki inovasyon 
merkezi ve bünyesinde yaklaşık 74.000 
çalışanı bulunmaktadır. Endüstri için 
teknoloji ve performans standardını 
belirleyen son teknoloji ürünler ve 
hizmetler geliştiren The Goodyear Tire 
& Rubber Company’nin Türkiye’deki 
iştiraki olarak 1961 yılında kurulan 
Goodyear Lastikleri Türk A.Ş.; 1.700’ü 
aşkın çalışanı ile Adapazarı ve İzmit 
fabrikalarında Goodyear, Fulda, Sava, 
Debica ve Kelly markaları çatısı altında, 
tüketici lastikleri ve ticari lastikler 
üretmektedir. Türkiye’nin en büyük 
ihracatçıları arasında olan ve hisseleri 
Borsa İstanbul’da “GOODY” sembolüyle 
işlem gören Goodyear Lastikleri Türk 
A.Ş.’nin ürünleri ve faaliyetleri hakkında 
daha fazla bilgi edinmek için https://
www.goodyear.com.tr adresini ziyaret 
edebilirsiniz.
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Sanica
Boru’dan 

kentsel 
dönüşüme 

lojistik 
destek

Türkiye’nin önde gelen sanayi kuruluşların-
dan olan  Alt yapı ve üst yapı boru, radyatör, 
kombi, gömme rezervuar, cam, kabin, SPA, 
küvet ve duş teknesi gibi banyo ürünleri ile 
elektrikli forklift ve istif makinaları üretim 
faaliyetlerini gerçekleştiren Sanica Isı, Adana 
Valisi Sayın Yavuz Selim Köşger’in değerli teş-
rifi ve kurdele kesimi ile birlikte Sanica Adana 
Bölge Müdürlüğü açılışını gerçekleştirdi.

Ülkemizde yaşanan deprem felaketi nede-
niyle doğan alt yapı ve üst yapı ihtiyaçları-
nın yerinde ve hızlı bir şekilde karşılanması 
açısından ve aynı zamanda Kentsel Dö-
nüşüme destek olmak amacıyla stratejik 
konumu gereği tercih edilen Adana Sey-
han’da, 01.09.2023 tarihinde gerçekleştiri-
len açılış töreni pek çok davetlinin katılımı 
ile beraber sona erdi. Sanica Adana Bölge 

Müdürlüğü açılışı ile beraber, gerçekleştir-
diği projelerini ve üretimini inovasyon ve 
kaliteye verdiği önemle birleştirerek sürdü-
rülebilir ürünleri ile yurt içi ve yurt dışı pek 
çok noktada varlığını her geçen gün sür-
dürme ve üretme konusundaki kararlılığını 
bir kez daha ortaya koydu.

Türkiye’de 3 ayrı şehirde, 8 fabrikada üre-
tim faaliyetlerini gerçekleştiren ve aynı 
zamanda 84 Ülke’ye yaptığı ihracat ve 
İngiltere, Macaristan, Kanada, Cezayir ya-
pılanmasından sonra, yakın zamanda Hol-
landa’da Sanica Benelux BV şirketinin ku-
rulmasının hemen ardından gerçekleşen 
Adana Bölge Müdürlüğü Açılış töreninde 
Sanica Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın 
Ali Fatinoğlu, yaptığı konuşmada şunları 
söyledi: „Adana Bölge Müdürlüğü‘nün 
açılışı, Sanica‘nın Türkiye‘deki büyümesini 
hızlandırma ve müşterilerimize daha yakın 
olma taahhüdümüzün bir ifadesidir. Her 
geçen gün büyüyen, yerli ve milli marka-
mız olan Sanica, artık Adana Seyhan’da 
açılan bölge müdürlüğümüz ile müşteri 
hizmetleri, satış ve lojistik operasyonlarına 
destek sağlayarak, Hatay, İskenderun, Kah-
ramanmaraş, Gaziantep, Şanlıurfa, Kilis, 
Tarsus ve Mersin bölgelerine daha hızlı 
lojistik desteği vermeyi hedefliyor.”
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“Akümgelsin”
Yerinde Akü Hizmeti, 

Ağır Vasıta
araçları da 

kapsayacak
şekilde

genişledi

İnci Akü’nün akü satış ve 
yerinde değişim hizmeti 
Akümgelsin 444 5 258 (AKÜ), 
şimdi ağır vasıtaları da 
kapsayacak şekilde genişledi. 
Kullanıma sunulduğundan 
bu yana yüksek müşteri 
memnuniyet skorları 
yakalayan Akümgelsin, yerinde 
akü değişimi ile sürücülere 
hızlı bir şekilde tekrar güvenli 
yolculuk sunuyor.

Gökçe Yılancıoğlu 
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Dünyanın enerji uzmanı İnci Akü, 
müşteri odaklı yaklaşımı ile sürücülerin 
ihtiyaçlarını karşılayacak uygulamalar 
sunmaya ve geliştirmeye devam ediyor. 
İnci Akü’nün binek ve hafif ticari araç 
sürücülerinin akü ihtiyaçlarını gidererek 
yola güvenle devam etmelerini 
sağlayan hizmeti Akümgelsin, artık ağır 
vasıta araçlar için 7 gün, 24 saat hizmet 
vermeye başladı. 

Akümgelsin hizmetinden şimdi ağır 
vasıta araçları için 7/24 yararlanabilecek 
sürücüler, çağrı merkezi üzerinden, 
araçlarına uygun olan aküyü öğrenerek 
güvenilir IVR ödeme yöntemiyle 
telefondan satın alabiliyor. 444 5 258 

(AKÜ) hattıyla ve www.akumgelsin.
com.tr üzerinden kolayca ulaşılan 
Akümgelsin’den tüm binek, hafif 
ticari ve ağır vasıta araç sürücüleri 
yararlanabiliyor. Ayrıca yerinde montaj 
imkânı sunan Akümgelsin sayesinde 
hem zamandan tasarruf ediyor hem de 
İnci Akü teknolojisiyle yoluna güvenle 
devam edebiliyor. 

İnci Akü, Akümgelsin uygulamasını 
daha fazla ağır vasıta sürücüsüne 
ulaştırmak için fenomen tır şoförü, 
YouTube ve sosyal medya içerik 
üreticisi Tanju Akdoğan ile bir iş 
birliğine de imza attı. Tanju Akdoğan’ın 
Akümgelsin ağır vasıta hizmetini 

deneyimlediği anlar, İnci Akü YouTube 
sayfasından da izlenebilecek.

Akümgelsin ile 7 gün / 24 saat boyunca 
ağır vasıta ve filo müşterilerinin her türlü 
acil akü sorununda yanında olduklarını 
belirten İnci GS Yuasa Kurumsal İletişim 
ve Pazarlama Müdürü Gökçe Yılancıoğlu 
Tellici “Dünyanın enerji uzmanı İnci Akü 
olarak, müşterilerimizin her an her yerde 
yanlarında olma misyonuyla hareket 
etmeye devam ediyoruz. Bu doğrultuda, 
2 yıl önce Türkiye’nin neresinde olursa 
olsun, acil akü ihtiyacı olan ya da 
aküsünü değiştirmek isteyen binek ve 
hafif ticari araç kullanıcılarına yerinde 
hizmet verecek şekilde Akümgelsin 
444 5 258 (AKÜ) hizmetimizi devreye 
almıştık. Kullanıcılarımızın yoğun talep 
gösterdiği bu hizmetimizin kapsamını 
şimdi ağır vasıta araçları da kapsayacak 
şekilde genişletmekten memnuniyet 
duyuyoruz. Böylece, 7/24 yollarda olan 
ağır vasıta sürücülerinin de akü değişim 
ihtiyacı anında yanlarında olacağız. 
Uzun yolda hem iş gücü kaybının önüne 
geçen hem de zamandan tasarruf etme 
fırsatı sunan bu hizmetimizi tüm ağır 
vasıta araç sürücülerinin denemesini 
öneriyorum.” diye konuştu.

İnci GS Yuasa Hakkında
Akü sektöründe üretim ve satış 
faaliyetleri yürüten İnci GS Yuasa, 
İnci Holding ve GS Yuasa iştirakidir. 
Manisa’daki üç fabrikası ve 1.000 çalışanı 
ile Türkiye’nin en büyük akü üreticisi 
konumundadır. Tüm süreçlerinde 
mükemmelliği ilke edinen İnci GS Yuasa, 
tüketici odaklı yaklaşımı ve geliştirdiği 
yeni teknolojilerle 6 kıtada 80’in üzerinde 
ülkede ürün ve hizmetlerini tüketicilere 
ulaştırmaktadır.  İnci GS Yuasa, yurt 
içinde 110 ana bayi, 150 enerji uzmanı, 
260 yetkilendirilmiş servisi ve 4 bin 400 
perakende satış noktası ile faaliyet 
göstermektedir. Uluslararası marka 
değerlendirme kuruluşu Brand Finance 
tarafından hazırlanan “Türkiye’nin 
En Değerli Markaları 2022” listesinde 
de İnci Akü en değerli akü markası 
seçilmiştir. Sektörün ilk Ar-Ge merkezini 
kuran İnci GS Yuasa, yenilikçi bakış 
açısı ve teknolojik ürünleriyle sektöre ve 
paydaşlarına değer katar, sürdürülebilir 
çevre yaklaşımı ile en güvenilen enerji 
depolama şirketi olma vizyonuyla çalışır. 
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Volkan Group hedeflerine 
ödüllü MAN TGX

çekicilerle yürüyor

MAN Kamyon ve Otobüs 
Ticaret A.Ş., yaz dönemi 
teslimatlarına hız kesmeden 
devam ediyor. Performans, 
dayanıklılık, yüksek 
tasarruf ve satış sonrası 
kesintisiz hizmet anlayışı ile 
işletmelerin güvenilir çözüm 
ortağı haline gelen MAN ile 
filosunu güçlendiren son 
firma ise, Volkan Group oldu.
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1966 yılında kurulan ve kısa sürede 
başarısıyla ulusal ve uluslararası pazarda 
kendinden söz ettiren Volkan Group, yeni 
araç yatırımında güvenilir çözüm ortağı 
olarak gördüğüm ödüllü MAN çekicilerini 
tercih etti. Halihazırda yurt içinde ve yurt 
dışında; petrol, lojistik, gıda, madencilik 
ve medikal sektörlerinde başarıyla 
faaliyetlerini sürdüren firma; yeni araç 
alımları kapsamında filosunu 21 adet 
‘2021 Yılın Kamyonu’ ödülü sahibi MAN 
TGX çekici ile güçlendirdi. 

Firmanın Gaziantep’teki tesislerinde 
düzenlenen teslimat törenine MAN 
Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. Kamyon 
Satış Direktörü Serkan Sara, Bölge Satış 
Koordinatörü Ali Tuğrul Aykın ile Volkan 
Group Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Çeker 
ile çalışanları katıldı. Serkan Sara, Bilal 
Çeker’e MAN’ın sembolik anahtarını ve 
teslimat anısına bir plaket takdim etti.

“Bizi daha ileriye taşıyacak 
güvenilir çözüm ortakları ile 
çalışıyoruz”
Teslimat töreninde konuşan Volkan 
Group Yönetim Kurulu Başkanı Bilal 
Çeker, MAN ile çalışmaktan memnun 
olduklarını belirterek, şunları söyledi:

“Volkan Group olarak, hizmet ve ürün 
kalitesiyle tüketicinin ilk tercihi olma 
hedefiyle çıktığımız yolda, bugün 
Türkiye merkezli uluslararası petrol satışı 

ve nakliyesi yapan şirket konumunda 
bulunuyoruz. Faaliyet gösterdiğimiz tüm 
alanlarda daima yenilikçi ve yaratıcı ekip 
çalışması ile müşterilerimizin ihtiyaçlarını 
en üst seviyede karşılamaya çalışıyoruz. 

Hedeflerimize yürürken de bizi daha 
ileriye taşıyacak, bize güç katacak güvenilir 
çözüm ortakları ile çalışmaya gayret 
ediyoruz. MAN markası da ağır ticari 
araç sektöründe başarısıyla fark yaratmış 
küresel bir marka. Dolayısıyla hem araç 
hem de hizmet kalitesine güveniyoruz. 
O yüzden de araç yatırımımızda MAN’ın 
ödüllü çekicilerini tercih ettik.”

“Müşterilerimiz ile karşılıklı 
güven temelinde çalışıyoruz”
MAN Kamyon Satış Direktörü Serkan 
Sara ise, MAN’ın araç ve hizmet kalitesi 
ile firmaların güvenilir çözüm ortağı 
olduğunu ifade ederek, şunları kaydetti:

“Volkan Group gerek faaliyet alanı 
çeşitliliği gerekse de bu alanlarda ortaya 
koyduğu başarılı hizmet anlayışı ile fark 
yaratmış ülkemizin önemli gruplarından 
bir tanesidir. Onların büyüme 
hedeflerine yürürken, MAN’ın araç ve 
hizmet kalitesine güven duymaları bizler 
için ayrı bir mutluluktur. 

MAN olarak, tüm müşterilerimiz 
ile ilişkilerimizi güven temelinde 
yürütüyoruz. Araç satmanın yanında; 
sattığımız aracın arkasında duruyor, 
araç sattığımız işletmelerimizi ‘Yaşam 
Boyu İş Ortağı’ olarak görüyoruz. 
Müşterilerimiz ile geliştirdiğimiz uzun 
soluklu iş birliklerimizin temelinde de 
bu yaklaşımımız yatıyor. Karşılıklı güven 
üzerine inşa edilen bu yaklaşım, bizi ağır 
ticari araç sektöründe rakiplerimizden 
farklı kılmasının yanında, aynı zamanda 
işletmeler için de önemli bir tercih 
sebebi yapıyor. 

Bugün ise,  uzun yıllardır birlikte 
çalıştığımız Volkan Group ile iş birliğimize 
yeni bir halka daha eklemekten çok 
mutluyuz. Yeni IToY 2021- Yılın Kamyonu 
ödülü sahibi MAN TGX çekicilerimizin 
kendilerine hayırlı olmasını diliyorum.”
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Michelin, Gran 
Turismo’nun resmi 
lastik destekçisi oldu
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25 Ağustos tarihinde sinemalarda 
gösterime girecek olan ve gerçek bir 
hikayeden uyarlanan Gran Turismo 
filmi, gerçek ve sanal dünyaları bir 
araya getirmenin yanı sıra, aynı adlı 
video oyununda yer alan Michelin 
lastiklerini gerçek hayatta da seyircilere 
sunuyor. Bu sayede Michelin, beyaz 
perde aracılığıyla farklı kuşaklardan 
hayranlarıyla etkileşime geçerek marka 
bilinirliğini artırmayı ve matematiksel 
lastik modelleme teknolojisi alanındaki 
liderliğini vurgulamayı amaçlıyor.

Sanal ve gerçek dünyadaki motor yarışı 
ve otomobil meraklıları çok yakında 
Sony Pictures’ın 25 Ağustos günü 
sinemalarda gösterime girecek olan Gran 
Turismo filminin keyfini çıkarabilecekler. 
Michelin’in resmî lastik destekçisi 
olduğu film, çok yakında beyaz perdede 
izlenebilecek.  Gran Turismo, hayatta 
pek başarılı olmaları beklenmeyen üç 
ismin, işçi sınıfından zor durumdaki bir 
gamer’ın (Archie Madekwe), başarısız bir 
eski yarış pilotunun (David Harbour) ve 
idealist bir motor sporları yöneticisinin 
(Orlando Bloom) akıl almaz gerçek 
hikayesinden uyarlandı. Film boyunca 
üçlü, dünyanın en elit sporunda başarılı 
olabilmek için her şeyi riske atıyor. Gran 
Turismo, içinizdeki azim devam ettiği 
sürece hiçbir şeyin imkansız olmadığını 
kanıtlayan ilham verici, heyecanlı ve 
aksiyon dolu bir hikaye.

Gran Turismo, Slovakya’daki Slovakya 
Ringi, Dubai Autodrome, Nürburgring, 
Avusturya’daki Red Bull Ringi ve 
Hungaroring dahil olmak üzere dünyanın 
dört bir yanındaki gerçek yarış pistlerinde 
çekildi. Sony Pictures’ın gerçek bir 

hikayeye dayanan Gran Turismo filminde 
tüm otomobiller MICHELIN Pilot Sport 4S 
ve MICHELIN Pilot Sport Cup 2 R lastiklerle 
donatıldı.  Michelin, özellikle yüksek 
performanslı yarış otomobillerinin yer 
aldığı sahneler için adeta meslek sırlarını 
paylaşarak gerçek hayatta Le Mans’da 
yarışan araçlarla aynı üstün ve gizli 
teknolojilere sahip olan lastikleri kullandı.

Michelin’in Sony Pictures filmiyle olan 
ilişkisi, ilk olarak 1997’de Sony Interactive 
Entertainment Inc.’in bir yan kuruluşu olan 
Polyphony Digital Inc. tarafından piyasaya 
sürülen orijinal video oyunu serisinin 
yedinci tekrarı olan video oyunu Gran 
Turismo 7 ile ortaklığıyla mükemmel bir 
şekilde örtüşüyor. Michelin, Sony ortaklığı 
kapsamında Gran Turismo 7’ye, şirketin 
yalnızca matematiksel lastik modelleme 
alanındaki eşsiz uzmanlığının değil, aynı 
zamanda gerçek dünyadaki uluslararası 
motor yarışlarında topladığı akıllı verilerin 
çıktısı niteliği taşıyan dünyanın en gelişmiş 
yarış lastiklerini temin ediyor.

Le Mans, FIA Dünya Dayanıklılık 
Şampiyonası ve IMSA WeatherTech 
SportsCar Şampiyonası için üretilen en 
yeni nesil Hypercar ve GTP prototiplerinin 
tamamı, simülatörde tamamen sanal 
olarak geliştirilen Michelin lastikleriyle 
yarışıyor. Veri odaklı bir şirket olarak 
Michelin Grubu, yeni modeller geliştiren 
çok sayıda otomobil üreticisi ile 
gerçekleştirdiği işbirlikleri kapsamında 
en yenilikçi ve sofistike simülasyon 
teknolojilerine de yatırım yaptı.

Gran Turismo filmi, Michelin’e bu alana 
özel ilgi duysun duymasın çok sayıda 
kişiden oluşan geniş bir kitleyle etkileşim 
kurarak markayı tanıtma ve sanal lastik 
alanında sahip olduğu gelişmiş teknolojiyi 
sergileme fırsatı sunuyor.

Michelin Hakkında
Mobilite alanında öncü şirketlerden 
biri olan Michelin, müşterilerinin 
hareketliliğini sürdürülebilir bir şekilde 
geliştirmeye devam ediyor. Müşteri 
ihtiyaçlarına en uygun lastikleri, hizmet 
ve çözümleri tasarlamanın ve sunmanın 
yanı sıra, yolculukları ve seyahatleri 
zenginleştirmeye ve bunları benzersiz 
deneyimler haline getirmeye yardımcı 
olmayı sürdürüyor. Bu doğrultuda 
müşterilerine dijital hizmetler, haritalar 
ve rehberler sağlamanın yanı sıra çeşitli 
endüstrilere yüksek teknolojili malzemeler 
geliştirmeyi hedefleri arasında tutan 
Michelin, 132 bin 200 çalışanıyla, 175 
ülkede faaliyet gösteriyor. Merkezi Fransa, 
Clermont-Ferrand’da bulunan Michelin, 
2022 yılı itibariyle 167 milyon lastik üretim 
kapasitesine sahip 67 lastik üretim tesisi 
işletmektedir (www.michelin.com).
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OPET Mobil Uygulaması üzerinden 
erişilebilen masallarla yolculuklar 

artık çok daha neşeli! OPET, 
çocuklara yolculuklarını daha 

keyifli hale getirmek için özel 
hazırladığı “Masal İstasyonu” 

projesiyle akaryakıt dağıtım 
sektöründe yine bir ilke imza 

atıyor. 3-12 yaş arası çocuklar için 
hazırlanan bu özel platformda 

eğitici ve eğlendirici 159 farklı 
masal, zengin kategorilerle minik 
yolcuların beğenisine sunuluyor.

Akaryakıt dağıtım sektörünün en 
sevilen ve en güçlü markası OPET, 
sektörde bir ilki gerçekleştirerek “Masal 
İstasyonu” projesini hayata geçirdi. 
Müşteri memnuniyetini her zaman ön 
planda tutan OPET, bu proje ile araçla 
yapılan yolculukların hem çocuklar hem 
de anne-babalar için daha konforlu 
hale gelmesini hedefliyor. Çocuklara 
özel geliştirilen “Masal İstasyonu”ndaki 
eğitici ve eğlendirici masallar sayesinde 
minik yolcular daha keyifli zaman 
geçirebilecekler.

MASALLAR OPET MOBİL 
UYGULAMASI’NDA ÜCRETSİZ
3-12 yaş arası çocuklara yönelik 
hazırlanan ve toplam 159 masalın 
dinlenebildiği ‘Masal İstasyonu’nda 
aile, arkadaşlık, doğa, duygusal, 
eğitici, eğlenceli, hayvanlar, maceracı, 
merak uyandıran, müzik, tarih ve uzay 
kategorilerinde masallarla çocuklara 
zengin içerikler sunuluyor.

BİR TIKLA MASAL  
İSTASYONUNA ERİŞİLİYOR
Masalları dinlemek için kullanıcıların 
OPET Mobil Uygulaması’na giriş yaparak 
“Masal İstasyonu” seçeneğini tıklamaları 
yeterli oluyor. Masal İstasyonu, OPET’in 
çocuklara yönelik başlattığı projelerin 
ilk fazını oluşturuyor. İlerleyen süreçte 
farklı uygulamalarla da çeşitlenmeye 
ve gelişmeye devam edecek olan bu 
proje ile OPET, çocukların yolculuklarda 
sıkılmaması için benzersiz bir hizmet 
sunmuş oluyor.

OPET’ten çocuklar için yolculuğu
daha konforlu hale getirecek yenilik: 

“MASAL İSTASYONU”
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Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) 
2023 yılının ilk 8 aylık dönemine 
ilişkin verileri açıkladı. Geçen yılın 
aynı dönemine göre toplam üretim 
yüzde 13 artarak 943 bin 609 adet 
olarak gerçekleşti. Geçen yılın ilk 8 
aylık dönemine göre yüzde 21 artış 
sağlayan otomobil üretimi ise 599 bin 
915 adede ulaştı. Traktör üretimiyle 
birlikte toplam üretim ise 981 bin 897 
adede yükseldi. Ticari araç grubunda, 
yılın ilk 8 ayında üretim yüzde 2, ağır 
ticari araç grubunda yüzde 27 artış 
yaşanırken hafif ticari araç grubunda 
geçen yıla paralel seyretti. 2022 yılının 
ilk 8 aylık dönemine göre ticari araç 
pazarı 60, ağır ticari araç pazarı yüzde 
32, hafif ticari araç pazarı ise yüzde 
66 artış sağladı. Yılın ilk 8 ayında, 
bir önceki yılın aynı dönemine göre, 
toplam otomotiv ihracatı adet bazında 
yüzde 11 oranında artarken, otomobil 
ihracatındaki artış yüzde 26 olarak 
gerçekleşti. Bu dönemde, toplam 
ihracat 656 bin 750 adet, otomobil 
ihracatı ise 425 bin 934 adet düzeyinde 
gerçekleşti. 2023’ün 8 aylık döneminde 

toplam pazar, geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 63 artarak 788 
bin 197 adetten kapandı. Bu dönemde, 
otomobil pazarı da yüzde 64’lük artış 
sağladı ve 582 bin 419 adede ulaştı. 

Türkiye otomotiv sanayisine yön 
veren 13 üyesiyle sektörün çatı 
kuruluşu konumunda olan Otomotiv 
Sanayii Derneği (OSD), 2023 yılının 
ocak-ağustos dönemine ait üretim 
ve ihracat adetleri ile pazar verilerini 
açıkladı. Buna göre, yılın ilk 8 aylık 
döneminde toplam otomotiv üretimi 
bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 13 artarak 943 bin 609 adede 
ulaştı. Otomobil üretimi ise ise yüzde 
21 artarak 599 bin 915 adet olarak 
gerçekleşti. Traktör üretimiyle birlikte 
toplam üretim ise 981 bin 897 adedi 
buldu. Yılın ilk sekiz aylık döneminde 
ticari araç üretimi ise bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 2 oranında 
artış gösterdi. Bu dönemde, ağır 
ticari araç grubunda üretim yüzde 27 
artarken hafif ticari araç grubunda 
üretim geçen yılla paralel seyretti. 

Bu dönemde, otomotiv sanayisinin 
kapasite kullanım oranı yüzde 72 
olarak gerçekleşti. Araç grubu bazında 
kapasite kullanım oranları ise hafif 
araçlarda (otomobil + hafif ticari araç) 
yüzde 71, kamyon grubunda yüzde 
89, otobüs-midibüs grubunda yüzde 
50 ve traktörde yüzde 75 seviyesinde 
gerçekleşti. 

İhracat yüzde 17 artarak 23,3 
milyar dolara ulaştı!
Yılın ilk sekiz aylık döneminde 
otomotiv ihracatı geçtiğimiz yılın 
aynı dönemine göre adet bazında 
yüzde 11 artarak 656 bin 750 adet 
olarak gerçekleşti. Bu dönemde 
otomobil ihracatı bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 26 artarken, 
ticari araç ihracatı ise yüzde 8 oranında 
geriledi. Traktör ihracatı ise 2022 
yılının aynı dönemine göre yüzde 
13 artarak 13 bin 88 adet olarak 
gerçekleşti. Türkiye İhracatçılar Meclisi 
verilerine göre, toplam otomotiv 
sanayi ihracatı, 2023’ün ilk sekiz aylık 
döneminde yüzde 16 ile sektörel 

Otomotiv Sanayii Derneği, 
Ocak-Ağustos Dönemi 

Verilerini Açıkladı!
Yılın İlk 8 Aylık Döneminde Üretimde Yüzde 13,

İhracatta Yüzde 11, Pazarda ise Yüzde 63’lük Artış Yaşandı!

10 Yıllık Ortalama ve 2011/2022 Toplam Satışlar (Ocak-Nisan) (x1000) 
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Taşıt Araçları İhracatı (Adet)

ihracat sıralamasında zirvedeki yerini 
korudu. Uludağ İhracatçı Birlikleri (UİB) 
verilerine göre, ilk sekiz aylık dönemde 
toplam otomotiv ihracatı, 2022 yılının 
aynı dönemine göre yüzde 17 artarak 
23,3 milyar dolar oldu. Euro bazında 
ise yüzde 16 artarak 21,5 milyar euro 
olarak gerçekleşti. Bu dönemde, dolar 
bazında ana sanayi ihracatı yüzde 21 
oranında, tedarik sanayi ihracatı da 
yüzde 12 oranında arttı.

Pazar sekiz ayda 800 bin 
adede yaklaştı! 
2023’ün ilk sekiz ayında toplam pazar, 
bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 63 artarak 788 bin 197 adet 
düzeyinde gerçekleşti. Bu dönemde, 
otomobil pazarı da yüzde 64 oranında 
artış sağladı ve 582 bin 419 adet oldu. 
Ticari araç pazarına bakıldığında ise 
yılın ilk sekiz ayında, bir önceki yılın 

aynı dönemine kıyasla toplam ticari 
araç pazarında yüzde 60, ağır ticari 
araç pazarında yüzde 32, hafif ticari 
araç pazarında ise yüzde 66 büyüme 
sağlandı. 2023 yılı ocak-ağustos 
döneminde, geçen yılın aynı dönemine 
göre otomobil satışlarındaki yerli 
araç payı yüzde 31, hafif ticari araç 
pazarında yerli araç payı ise yüzde 50 
olarak gerçekleşti. 

Hafif Ticari Araç Pazarında İthalatın Pazar Payı (%)

Kaynak: OSD

Otomobil Pazarında İthalatın Pazar Payı (%)
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Mobil Delvac ailesi yenilendi
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Dünyanın önde gelen madeni yağ 
üreticilerinden Mobil’in en köklü ürün 
gruplarından Delvac ailesi yenilendi. 

Tarihi 100 yıla yaklaşan Mobil Delvac 
ailesi, artık Ultra, Modern ve Legend 

olmak üzere 3 farklı ürün grubuyla 
tüm ticari araçlara hizmet verecek. 

Ağır hizmet araçlarının geleceğinde 
dizel motorların hala önemli bir 

role sahip olduğunu söyleyen Mobil 
Oil Türk A.Ş. Genel Müdürü Münci 

Bilgiç, “Binek araçlarda yaşanan 
elektrifikasyon ağır hizmet tarafında 

daha geriden gelecek. Bizim de 
Mobil olarak, Delvac motor yağı 
ürünlerimizin tamamına yakını 

tüm önemli ticari motor OEM’leri 
tarafından onaylı veya onların 

gereksinimlerini karşılıyor. Mobil 
Delvac ailesi, pek çok pazarda olduğu 

gibi Türkiye pazarının da en sevilen 
ürün gruplarından biri. Yeni ürün 

mimarimizle zaten güçlü olduğumuz 
Türkiye pazarındaki ağırlığımızı daha 

da artıracağız” dedi.

Madeni ve sentetik yağ sektöründe en 
öncü teknolojileri kullanan Mobil Oil Türk 
A.Ş., Türkiye’de hafif ticari araçlar için özel 
olarak satışa sunulan ilk madeni yağ ürün 
grubu olan Delvac ailesini yeniledi. Pazarla 
uyumlu, müşteriye hitap eden yeni bir 
mimari ile yenilenen Delvac ailesi, marka 
bilinirliğini yeniden canlandırarak odak 
sektör ve kategorilere uygun ürünler 
geliştirecek.

3 farklı ürün grubu: Ultra, 
Modern ve Legend!
Mobil’in, 1925 yılında pazara sunduğu 
Delvac ailesi dünyanın dev otomotiv 
üreticilerinin fabrika dolum yağı olmasının 
yanı sıra pek çok markanın da tavsiye 
ettiği marka olarak dikkat çekiyor. Motor 
ömrünün uzamasına ve yakıt ekonomisine 
yardımcı olan, motorda çamur ve 
aşınmaya karşı mükemmel koruma 
sağlayan sentetik motor yağlarıyla ticari 
araç kullanıcılarının beğenisini kazanan 
Mobil Delvac ailesi, yenilenme sonrası 
Ultra, Modern ve Legend olmak üzere 3 
farklı ürün grubuyla sadeleştirildi.  Marka, 
yeni ürün gruplarından Ultra ile en son 
teknoloji motorlara, Modern ile son 10 yıl 
içinde satın alınan motorlara, Legend ile 
de emektar motorlara hitap ediyor. Delvac 
ailesindeki bu değişimin ürün fiyatlarına 
da etkisi olmayacak.

Ağır hizmet araçlarının geleceğinde 
dizel motorların hala önemli bir role 
sahip olduğunu söyleyen Mobil Oil Türk 
A.Ş. Genel Müdürü Münci Bilgiç, “Binek 
araçlarda yaşanan elektrifikasyon ağır 
hizmet tarafında daha geriden gelecek. 
Bizim de Mobil olarak, Delvac motor 
yağı ürünlerimizin tamamına yakını tüm 
önemli ticari motor OEM’leri tarafından 
onaylı veya onların gereksinimlerini 
karşılıyor. Mobil Delvac ailesi, pek çok 
pazarda olduğu gibi Türkiye pazarının da 
en sevilen ürün gruplarından biri” dedi. 

Pazardaki ağırlığımızı 
artıracağız!
Bu yenilenme hareketiyle müşterilerin 
uygun ürünü tercih etmelerini 
kolaylaştırdıklarını vurgulayan Münci 
Bilgiç, “Yeni ürün mimarimizle zaten 
güçlü olduğumuz Türkiye pazarındaki 
ağırlığımızı daha da artıracağız. 
Müşterilerimiz ister eski ekipman ister en 
ileri teknoloji kullanıyor olsun, yeni Mobil 
Delvac serimizle tüm ihtiyaçları için doğru 
motor yağını seçmesi çok kolay. Bu yeni 
mimari, Mobil Delvac marka bilinirliğini 
daha da artırmaya yardımcı olacak. 
Ürünleri belirli sektörlere odaklanacak 
şekilde uyarlamanıza olanak tanıyacak. Bu 
da bu esnek sektörden daha fazla değer 
elde etme fırsatı verecek” diye konuştu.

Münci Bilgiç
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FUARIN ADI BAŞLAMA-BİTİŞ
TARİHİ KONUSU ŞEHİR - YER DÜZENLEYEN

FİRMA

Savunma Sanayi 
Sanal Fuarı

23 Temmuz 2022 
23 Temmuz 2023

Online Sanal 
Savunma 

Sanayi Fuarı

365 Gün 
Online Sanal Fuar Takip

Ulaşım ve 
Teknolojileri Sanal 

Fuarı

23 Temmuz 2022 
23 Temmuz 2023   

Online Sanal 
Ulaşım ve 

Teknolojileri Fuarı

365 Gün
Online Sanal Fuar Takip

IAA MOBILITY 05-10 Eylül 2023
Uluslararasi

Ticari Araç ve Yan 
Sanayii Fuarı

ALMANYA 
Münih VDA

METALEXPO 27-30 Eylül 2023
Demir, Çelik, Metal 
Ürünleri ve Üretim 
Teknolojileri Fuarı

TÜRKİYE - 
İFM Yeşilköy Sky Fuar

Busword 2023 07-12 Ekim 2023 
Otobüs ve

Otobüs Endüstrisi 
Fuarı

Belçika 
Brüksel Busword
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Shell Filo Çözümleri, Taşıt Tanıma 
Sistemi kullanan şirketlere dizel 

egzoz sıvısı AdBlue®’yu kolay ve hızlı 
bir şekilde kullanma ve yönetme 

imkânı sağlıyor.Böylece ağır vasıta 
ve dizel araçların çevresel etkisini 
azaltmak için önem taşıyan Shell 

AdBlue®’yu araçtan inmeden ve ek 
cihaza ihtiyaç duymadan almak, 

sonradan ödeme avantajı ile 
ödemek, toplu faturalandırmak 

ve tüm süreci online olarak 
raporlamak mümkün.

1923 yılından bu yana Türkiye’nin 
gelişimine enerji katma misyonuyla 
çalışan Shell, 2050 yılına kadar net sıfır 
emisyonla faaliyet gösterecek bir şirket 
olma hedefi doğrultusunda araçlarda 
karbon salınımını ve zehirli gazları 
azaltmada etkili AdBlue®’yu müşterilerine 
her zaman aynı kalitede sunuyor. Seçili 
Shell istasyonlarında sunulan Shell 
AdBlue®’nun filolar tarafından rahat, 
güvenli ve hızlı kullanımı ve yönetimi için 
ise Shell Filo Çözümleri hizmetlerinden 
yararlanmak mümkün. Araçların çevre 

regülasyonlarıyla uyumlu hareket 
etmelerine olanak tanıyan AdBlue®’yu 
Shell Taşıt Tanıma sistemi ile kullanan 
filolar, operasyonlarını da güçlendiriyor.

AdBlue® dizel egzoz sıvısı, ağır vasıta 
ve dizel araçlardan atmosfere salınan 
zararlı gazları azaltmak için kullanılıyor. 
Ağır vasıta ve dizel araçlarda kullanılan 
sıvı, nitrojen oksitlerinin zararsız gaz ve 
su buharına dönüştürülmesine yardımcı 
oluyor. Seçici katalitik indirgeme sistemi 
(SCR) motor teknolojisi ile üretilmiş 
araçlarda kullanımı kanunen zorunlu 

olan bu çevreci 
ürünü, Shell Taşıt 
Tanıma Sistemi 
üzerinden filo 
araçlarına entegre 
etmek ve filoları tek 
bir yerden yönetmek 
mümkün. Böylece 
akıllı anahtarlık 
veya Shell SmartPay 
ile Shell AdBlue® 
tedariği, geçerli tüm 
istasyonlardan hızlıca 
yapılabiliyor. Aynı 
zamanda Shell Taşıt 
Tanıma Sistemi ile 
AdBlue® kullanan 
filolar toplu fatura, 
sonradan ödeme 
avantajı, online 
raporlama gibi 
operasyonel fayda 
ve kolaylıklardan 
yararlanıyor. Şu an 45 
Shell istasyonunda 
sunulan bu 
hizmetler, Türkiye 
genelinde 
yaygınlaştırılmaya 
devam ediyor.

Shell Filo Çözümleri
çevre dostu AdBlue® ile  

filolara kolay, hızlı ve güvenilir 
hizmetler sunuyor
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Bodrum, Muğla iline bağlı kalesi ile özdeş-
leşmiş bir ilçemizdir. Her yıl binlerce yerli 
ve yabancı turisti ağırlayan önemli bir tu-
rizm merkezimizdir. Peki, bugün Sualtı 
Arkeoloji Müzesi olarak hizmet veren Bod-
rum Kalesinin tarihini hiç merak ettiniz mi? 
İşte, Bodrum Kalesi; İki liman arasında ka-
lan Bodrum Kalesi, üç tarafı deniz ile kaplı 
bir yarımada üzerinde bulunmaktadır. Ge-
nel görünümü kare şekline benzer yapıda-
dır ve kuzey bölgesinden karaya bağlanan 
kısmı mevcuttur. Deniz seviyesinden yak-
laşık 48 metre yükseklikte kalan kale, ünlü 
bir Fransız kalesidir. Diğer yandan İngiliz, 
Alman ve İtalyanlara ait, başka kaleler de 
bu bölgede yer almaktadır. Kalenin iç 
kısmına yedi adet kapıdan geçerek ula-
şılmaktadır. 249 adet arma Bodrum Kale-
si’nin duvar yüzeylerinde bulunmaktadır.

1400’lü yılların sonundan 1500’lü yılların 
başına kadar ki dönemde inşa edilen kale 
o dönemlerde St. Jean Şövalyeleri’nin ka-
lesi olarak kullanılıyordu. Günümüzde ise 
Sualtı Arkeoloji Müzesi olarak da kullanılan 
kale içinde Türk hamamı, Amphora sergi-
lemesi, Cam Salonu, Cam Batığı, Sikke ve 
Mücevherat Salonu, Doğu Roma Gemisi, 
Karyalı Prenses Salonu, İşkence ve Katliam 
Odaları gibi bölümler sergileniyor. Yine 
kalenin avlu bölümlerinde de bazı eserler 
ziyaretçilerin beğenisine sunuluyor. 1995 
senesinde Yılın Müzesi yarışmasında ‘Özel 
Övgü’ ödülünü de almaya hak kazanmıştır.

Kalenin doğu duvarı dışında kalan bö-
lümleri çift beden duvarları olarak takviye 
edilmiştir. İç kaleye 7 kapı geçilerek ulaşılır. 
Kapılar üzerinde armalar bulunmaktadır. 

Armalar üzerinde haçlar, düz veya yatay 
bantlar, ejder ve aslan figürleri bulunmak-
tadır. İç kalede Sapelin alti dahil olmak 
üzere 14 sarnıç vardır. Kale korugani, çift-
li duvarlar arası su hendeği, asma köprü, 
denetim kulesi, II. Mahmut tuğrası kalenin 
göze çarpan yerlerindendir.

İKİ LİMAN ARASINDA

Bodrum   
 Kalesi
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ÇALGI ÇENGİ İKİMİZ
Yönetmen: Selçuk Aydemir

Oyuncular: Murat Cemcir, Ahmet Kural
Tür: Komedi

6 yıl önce bulaştıkları mafya tarafından düğün 
şarkıcılığı yaptırılan Salih ve Gürkan’ın tehlike 

ve eğlence dolu macerası bu filmde de devam 
ediyor. Sevdiği kızla evlenmek için mafyadan 

ayrılmak isteyen Salih ve kuzeni Gürkan’a 
bunu gerçekleştirebilmeleri için tek bir şart 

koyulur. Gittikleri düğündeki nikâh memurunu 
kaçırmaları. Görevi mecbur kabul eden ikilinin 

başına beklenmedik ve birbirinden ilginç olaylar 
gelecektir. Çalgı Çengi’nin devam filmi olan Çalgı 

Çengi 2’nin senaristliğini ve yönetmenliğini 
ilk filmde olduğu gibi yine Selçuk Aydemir’in 
üstlendi. Oyuncu kadrosunda ise yine Murat 

Cemcir, Ahmet Kural, Rasim Öztekin, Ayhan Taş ve 
Şinasi Yurtsever gibi isimler yer alıyor.

ÇİN SEDDİ
Yönetmen: Yimou Zhang

Oyuncular: Willem Dafoe, Andy Lau, 
Tian Jing, Pedro Pascal, Matt Damon

Tür: Gizem

Başrolünde Jason Bourne rolü ile ikonik hale 
gelen Matt Damon’ın yer aldığı Çin Seddi filmi bir 
tarihi-fantastik türü örneği. Yönetmen kotuğunda 

Parlayan Hançerler ve Altın Çiçeğin Laneti gibi 
filmleriyle aşina olduğumuz Çinli yönetmen 

Zhang Yimou otururken, filmin kadrosunda da 
Jing Tian, Pedro Pascal, Willem Dafoe, Hanyu 
Zhang, Eddie Peng, Lu Han, Kenny Lin, Junkai 
Wang, Zheng Kai, Cheney Chen, Xuan Huang 
ve Andy Lau yer alıyor. Çin Seddi dünyanın en 

büyüleyen ve gizemli yapılarından biridir. Çin’in 
kuzeybatısı boyunca uzanan bu savunma hattının 
Moğol ve Türk boylarının saldırısına karşı savunma 

amacıyla kurulduğu düşünülmektedir. Ancak 
Yimou imzalı film seddin aslında çok daha güçlü 

fantastik yaratıklara karşı kurulduğunu iddia ediyor. 
Matt Damon da günü kurtarmak için savaşan 

karakterlerden biri olarak öne çıkıyor.
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ÜZÜNTÜYÜ BIRAK 
YAŞAMAYA BAK

Dale Carnegie
Epsilon Yayınları

Dale Carnegie’nin dünyanın 
her yerinde milyonlarca insan 

tarafından okunan kitabı 
Üzüntüyü Bırak Yaşamaya Bak 

üzüntü alışkanlığının üstesinden 
gelmenize yardımcı olmayı 

amaçlamaktadır.Carnegie’nin 
formülleri 2000’lerin hızla değişen 

dünyasında da gerçekten çok 
işe yarayacaktır. Bu formülleri 

uygulayarak; işinizle ilgili üzüntü 
ve endişelerinizden hemen 

kurtulabilirsiniz, maddi sorunlardan 
kaynaklanan üzüntülerinizi en 

aza indirebilirsiniz, eleştirilerden 
yararlanmayı öğrenebilirsiniz, 
kendinizi fazlasıyla yormaktan 

kaçınıp her zaman genç 
görünmeyi başarabilirsiniz, 
her gün uyanık geçirdiğiniz 

saatlere bir saat ekleyebilirsiniz, 
kendinizi keşfedebilir ve kendiniz 
olabilirsiniz. Unutmayın; dünyada 

bir eşiniz daha yok!

BUNLARIN
BENLE 

İLGİSİ YOK
Monica Sabolo

Alabanda

Bilim, şiir ve düş gücü ile bir 
kırık kalp incelemesi. Yazarın 

hem nesne hem de özne 
olduğu bu anlaşma, klinik 
gözlemler, lirik metinler, 

fotoğraflar, mektuplaşmalarla 
yer değiştiriyor. Aynı zamanda 
bir takıntı soruşturması, yazarı 

neredeyse kendisine karşı, 
acısının köklerine doğru arkaik 

bir gerçeklikte yavaşça uçuruma 
sürükleyen bir açıklık. Ailemizden 

bize kalan nedir? Keder anıları 
genlerimize kaderle mi yazılır?

BÜYÜK
OYUN
Dan Smith
Net Genç

Sadece ok ve yayla ormanın 
derinliklerine yollanan Oskari, 

köyüne bir avla dönmek zorundaydı. 
Yetişkin olduğunu kanıtlamalıydı. 

Oysa Oskari, avlayacak hayvan 
bulmak yerine ABD Başkanı’nı 
taşıyan Air Force One uçağını 

bulmuştu. Üstelik teröristler ABD 
Başkanı’nıı öldürmek üzereydiler. 

Oskari ise ABD Başkanı’nı 
koruyabilecek tek kişiydi. Dünyanın 

en güçlü adamı soğuk Finlandiya 
ormanlarında genç bir çocuğun 
korumasıyla hayatta kalabilir mi? 

Kitabı ve filmiyle tüm dünyada 
milyonlarca insana ulaşan Büyük 

Oyun, artık Türkçede!
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Soldan sağa
1. Elektrik ve ısı enerjisinin birlikte üretildiği teknoloji

2. Güdülenme

3. Arazi üzerinde seçilmiş bir işaret noktasının  
 düşeyini gösteren tahta

4. Ege ve Akdeniz de yaşayan eti lezzetli bir balık

5. Gerçekte var olmayıp var sanılan, var diye 
düşünülen, kuruntuya dayanan

6. Halk edebiyatına özgü, sekizli hece ölçüsüyle  
 yazılan ve ilk dizesinde bre, be hey gibi bir ünleme  
 yer verilen şiir türü

7. Açık yer, meydan, alan

Yukarıdan aşağı
1. Parmak izine dayanarak kimlik belirleme yöntemi

2. Cezayir menekşesi de denilen, pembe ya da beyaz  
 renkli çiçekler açan bir süs bitkisi

3. Asma fasulye gibi sarılgan bitkilerin tutunması  
 için dikilen sırık

4. Sözsüz oyun biçiminde oynanan bir dram türü

5. Hazreti Muhammed’e ve onun soyundan   
 gelenlere saygı bildirmek için okunan dua

6. Gemilerin mizana direğinin gerisindeki yelken

7. Taneleri hayvan yemi olarak kullanılan ve   
 mercimeğe benzeyen bir bitki

8. Savaşlarda giyilen zırh
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3. Asma fasulye gibi sarılgan bitkilerin tutunması  
 için dikilen sırık

4. Sözsüz oyun biçiminde oynanan bir dram türü

5. Hazreti Muhammed’e ve onun soyundan   
 gelenlere saygı bildirmek için okunan dua

6. Gemilerin mizana direğinin gerisindeki yelken
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• Hindi but eti 200 gr
• Bıldırcın yumurtası 1 adet
• Yumurta sarısı 1 adet
• Tost ekmeği 1 dilim
• Taze soğan yarım bağ
• Kuru soğan 1 adet
• Tane karabiber 2 gr
• Tuz 1 gr

• Zeytinyağı 5 gr
• Sarımsak 2 diş
• Maydanoz yarım bağ
• Hardal 50 gr
• Kapari 10 gr
• Karışık mas kolin 100 gr
• Havuç 50 gr
• Salatalık 50 gr

Kemiksiz hindi but etini 
robot yardımı ile kıyma şekline 
gele kadar çekiyoruz ve oval bir 
kaba alıp üzerine zeytinyağı, 
ince kıyılmış, sarımsak, kuru 
soğan, maydanoz, taze soğan, 
kapari, ve hardal, tuz, tane 
karabiber ve yumurta sarısını 
da ekleyip karıştırıyoruz. Son 
olarak bir format yardımı 
ile karışımı pişirme kabına 
alıyoruz. Karışımın üzerine 
bir adet bıldırcın yumurtası 
kırıp ısıtılmış fırında on dakika 
pişiriyoruz. Sunum aşamasında 
kızarttıgımız tos ekmeklerini 
hindi tartarımızı ve maskolin, 
havuç, salatalıgı gorseldeki 
gibi yerleştirip sunum 
yapabilirsiniz. 

Afiyet olsun.

H
az

ır
la

nı
şı

Malzemeler
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